
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugsėjo 15 d.

Nr. 2023-258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  158
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  158
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 158
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  163
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 6159627

Pranešimas apie parengtas UAB "QS Lasers" atskyrimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "QS Lasers" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę atskyrimo sąlygų sudarymo dienai: pavadinimas - UAB "QS Lasers",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304834824, buveinės adresas Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įregistruotas ir apmokėta įstatinis kapitalas
520 960 eurų.
UAB "QS Lasers" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "QS Lasers", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant uždarąją akcinę bendrovę - 7 Lasers, UAB.
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "QS Lasers" ir 7 Lasers, UAB. Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė
forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinių adresai - Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "QS Lasers" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai uždarajai akcinei
bendrovei bei dalis UAB "QS Lasers" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai uždarajai
akcinei bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą, - diena, kai Juridinių asmenų registre
(i) įregistruojama UAB "QS Lasers" nauja įstatų redakcija, kuria sumažinamas šios bendrovės įstatinis kapitalas ir (ii)
įregistruojama atskyrimo metu sukuriama (atskiriama) uždaroji akcinė bendrovė. Abu nurodyti veiksmai laikomi įvykusiais
vienu metu, jei jie įvyksta (i) tą pačią dieną - tos dienos pabaigoje, (ii) skirtingomis dienomis - dienos, kurią įvyko paskutinis
veiksmas, pabaigoje.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose,
esančiose adresu Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B, laiką iš anksto suderinus telefonu +37065652967. Papildoma
informacija teikiama el. paštu evaldas@qslasers.com ir telefonu +37065652967.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 6159626

DĖL BENDROVĖS NEEILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
Bendrovės akcininko AB "HISK" iniciatyva ir bendrovės vadovo sprendimu 2023 m. spalio 9 d. 10 val. bendrovės
buveinėje Deltuvos g. 26, Ukmergėje šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Ukmergės keliai" (įmonės kodas 182816983,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų kainos nustatymo;
Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma. Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje.
Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Ikeira", kodas 304064882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6157166

UAB "Ikeira", kodas 304064882, įstatinis kapitalas mažinamas nuo 1800000 iki 904632 Eur.

1.5 Likvidavimas

MB "Viešvilės statyba", kodas 304912582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Ridelkalnio k., Ridelkalnio g. 16
Pranešimo Nr. 6157163

2023-08-16 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/08/16 likviduojama MB "Viešvilės statyba", juridinio asmens
kodas: 304912582, buveinė: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Ridelkalnio k., Ridelkalnio g. 16, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas ARTŪRAS LUKOŠIUS.

- - -

UAB "Wertbau", kodas 306007983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 6159557

UAB Wertbau, juridinio asmens kodas 306007983, buveinės adresas Tilto g. 1, LT-01101, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, akcininkai, 2023.07.25 dienos sprendimu nusprendė nuo 2023.08.01 dienos
įmonę likviduoti.

- - -

UAB "Contractus legalis", kodas 304168977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 6161356

UAB "Contractus legalis", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304168977, buveinės adresas S.
Žukausko g. 2D, Kaunas, įregistruota Lietuvos Respblikos juridinių asmenų registre, yra likviduojama akcininkų
sprendimu. Visais iškilusiais klausimais kreiptis į likvidatorę Jurgitą Bliznikienę, tel. Nr. 8 655 38 338 arba el. paštu:
jurgita.bliznikiene@gmail.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renovil", kodas 300154791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 6161554

2023-09-13 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 08 likviduojama UAB "Renovil", juridinio asmens kodas: 300154791,
buveinė: Kaunas, Kalvarijos g. 28A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas Vilius Plepys.

- - -

Janinos Vidikienės įmonė, kodas 159991125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 6161654

Priimtas savininko sprendimas likviduoti juridinį asmenį - Janinos Vidikienės įmonę, kodas 159991125,buveinės adresas:
Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., skiriant likvidatoriumi savininkę Janiną Videikienę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Onpc, kodas 305965132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-12
Pranešimo Nr. 6157172

Pranešu, kad keičiu savo įmonės pavadinimą iš "Onpc, MB" į "OFFSHORELLY LITHUANIA, MB".

- - -

624 MB, kodas 306238189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6159558

624 MB, kodas: 306238189, adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, keičia pavadinimą į MB X000X.

- - -

MB "Valyk lengvai", kodas 304827420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 27
Pranešimo Nr. 6159559

Pranešame, kad MB "Valyk lengvai" įmonės kodas 304827420, buveinės adresas Šaltupio g. 27, Kaunas keičia
pavadinimą į Mažoji bendrija Nekilnojamo turto paslaugos ir sprendimai.

- - -

Lanivo, UAB, kodas 306275465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6159560

UAB Lanivo, kodas 306275465, vienintelio akcininko  2023 09 05 sprendimu keičia pavadinimą į UAB Mizarex.

- - -

Nerijaus Grubliausko mažoji bendrija, kodas 305596443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13B
Pranešimo Nr. 6161454

Informuojame, kad Nerijaus Grubliausko mažoji bendrija (toliau tekste - Įmonė), įregistruota Telšiai, Mažeikių g. 13B ,
įmonės kodas 305596443, nuo 2023 metų rugsėjo 14 dienos yra pertvarkyta į Adomo Grubliausko mažoji bendrija (toliau
tekste - Bendrovė). Jokie kiti bendrovės rekvizitai nesikeičia.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 6

Įmonė perduoda, o Bendrovė perima visas jos teises ir pareigas, kurios gali būti perleidžiamos pagal įstatymus, įskaitant
prievoles iš sutarčių ir įsipareigojimų. Bendrovė taip pat perima ir prievolės įvykdymui užtikrinti nustatytas teises ir su tuo
susijusiais kitas teises. Įmonės sudaryti ir neužbaigti sandoriai nenutraukiami, pagal juos nerealizuotos subjektinės teisės
ir pareigos neišnyksta, o nuo Bendrovės teisinio įregistravimo dienos laikomi šios Bendrovės sandoriais bei teisėmis ir
pareigomis. Santykiai su kreditoriais, tiekėjais ir verslo partneriais nepasikeičia.
Viešas pranešimas paskelbtas pagal Civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalį elektroniniame leidinyje, naudojantis
Registrų centro klientų savitarnos sistema.

- - -

UAB "Autolėkis", kodas 134566650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 6161655

UAB "Autolėkis" (kodas 134566650, buveinės adresas Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19A, registro tvarkytojas
- Juridinių asmenų registras) informuoja, kad 2023 09 14 akcininkų sprendimu yra keičiamas bendrovės pavadinimas į
UAB "Tirėja" ir buveinės adresas į Kauno r. sav. Cinkiškių k. 3. Bendrovės direktorius.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6159625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 7

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA" (juridinio asmens kodas 110548779) (toliau - Bendrovė), informuoja
Bendrovės akcininkus, kad 2023 m. rugsėjo 8 d. gavo pagrindinio Bendrovės akcininko UAB koncerno "ACHEMOS
GRUPĖ" (toliau kitaip - Koncernas) pranešimą.
Bendrovė, vadovaudamasi ABĮ 46-1 str. 9 d., skelbia Koncerno pranešimą:
Įgyvendindami išpirkimo pareigą pagal Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 46-1 str. 7 d.
teikiame pranešimą apie akcijų išpirkimą:
Bendrovė, kurios akcijos bus išperkamos: uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", juridinio asmens kodas 110548779,
registracijos adresas Jonalaukio k., Jonavos r. (toliau - Bendrovė).
Akcijas išperkantis akcininkas: UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", juridinio asmens kodas 156673480, registracijos
adresas Vykinto g. 14, Vilnius (toliau - Koncernas), turimų akcijų skaičius 31.597.542 vnt., jų suteikiamų balsų skaičius
- 67,25 proc.
Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas: Koncernas reikalauja, kad Bendrovės akcininkas, pateikęs reikalavimą
išpirkti jam nuosavybes teise priklausančias Bendrovės akcijas, parduotų visas jam nuosavybės teise priklausančias
balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas.
Akcijos išpirkimo kaina: 1,0063 Eur.
Akcijų išpirkimo tvarka: Bendrovės akcijos iš reikalavimą pateikusio akcininko bus išperkamos pagal prie šio pranešimo
pridedamą uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" akcijų išpirkimo tvarką. Pagal šią tvarką kiti Bendrovės
akcininkai, norintys, kad Koncernas išpirktų ir jiems nuosavybės teise priklausančias Bendrovės akcijas, turi raštu
informuoti Bendrovę ir pareikalauti, kad būtų išpirktos visos jiems nuosavybės teise priklausančios balsavimo teisę
suteikiančios Bendrovės akcijos prie šio pranešimo pridedamoje akcijų išpirkimo tvarkoje nustatyta tvarka.
Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai turi atlikti ABĮ 46-1 str. 13 d. nurodytus veiksmus: Bendrovės akcijos išperkamos
per 45 kalendorines dienas nuo Bendrovės viešo pranešimo apie akcijų išpirkimą paskelbimo Bendrovės įstatuose
nustatyta tvarka - Juridinių asmenų registro tvarkytojo (VĮ Registrų centras) leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai".
Su Bendrovės akcijų vertinimo ataskaita Bendrovės akcininkai turi teisę susipažinti nuo 2023 m. rugsėjo 15 d. iki 2023
m. spalio 30 d. Bendrovės buveinėje darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį
nuo 9:00 val. iki 13 val.
1 priedas
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AGROCHEMA" AKCIJŲ IŠPIRKIMO TVARKA
I. BENDROSIOS NUOSTATOS
1. Ši uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" akcijų išpirkimo tvarka nustato procedūrą, kuria vadovaujantis UAB
koncernas "ACHEMOS GRUPĖ" įgyvendins Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46(1) str. 2 d. įtvirtintą
akcijų išpirkimo pareigą iš smulkiųjų uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" akcininkų išpirkti jiems nuosavybės
teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas.
2. Šioje uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" akcijų išpirkimo tvarkoje vartojamos sąvokos:
2.1. ABĮ - Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymas.
2.2. Bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", juridinio asmens kodas 110548779, registracijos adresas
Jonalaukio k., Jonavos r., įstatinis kapitalas 46 985 589 Eur, akcijų skaičius 46 985 589 vnt., vienos akcijos nominali
vertė 1,00 Eur, t.y. bendrovė, kurios akcijos bus išperkamos.
2.3.  Koncernas - UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", juridinio asmens kodas 156673480, registracijos adresas
Vykinto g. 14, Vilnius, t.y. akcijas išperkantis akcininkas.
2.4. Pranešimas - Koncerno pranešimas Bendrovei apie akcijų išpirkimą, kuris parengtas ir atitinka ABĮ 46 str. (1) 7 d.
2.5. Reikalavimas - Bendrovės akcininko reikalavimas, kad akcininkas, kuris, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais
sutartinai veikiančiais asmenimis, kurie yra įsigiję ne mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių Bendrovės akcijų, išpirktų Bendrovės akcininkui nuosavybės teise priklausančias Bendrovės akcijas.
2.6. Turto vertintojas - ABĮ 46(1) str. 10 d. nustatyta tvarka akcijų vertę nustatantis nepriklausomas turto vertintojas.
2.7. Tvarka - ši uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" akcijų išpirkimo tvarka.
3. Kitos šioje Tvarkoje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos ABĮ.
4. Šioje Tvarkoje nustatytos Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygos taikomos visiems Bendrovės akcijų savininkams.
II. BENDROVĖS AKCIJŲ IŠPIRKIMO PAREIGA
5. Akcininkas,  norintis, kad Koncernas išpirktų jam nuosavybės teise priklausančias Bendrovės akcijas, turi raštu
informuoti Bendrovę ir pareikalauti, kad būtų išpirktos visos jam nuosavybės teise priklausančios balsavimo teisę
suteikiančios Bendrovės akcijos.
6. Pirmas teikiamas akcininko Reikalavimas turi atitikti ABĮ 46(1) str. nustatytas sąlygas. Kiti akcininkai teikdami
Reikalavimą Bendrovei nurodo šiuos duomenis: i) identifikacinius duomenis (fizinio asmens vardas, pavardė, adresas
korespondencijai; juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė); ii) turimų Bendrovės akcijų skaičių,
įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jų suteikiamų balsų skaičių; iii) kontaktinius duomenis (telefono numeris; el. pašto
adresas); iv) prašymą, kad Koncernas išpirktų akcininkui nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias
Bendrovės akcijas; v) patvirtinimą, kad akcininkui nuosavybės teise priklausančios balsavimo teisę suteikiančios



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 8

Bendrovės akcijos nėra areštuotos, įkeistos, ar kitaip suvaržytos; vi) sutuoktinio sutikimą, jei akcijos priklauso jungtinės
nuosavybės teise, jog sutuoktinis sutinka, kad būtų išpirktos Bendrovės akcijos.
7. Bendrovei teikiamas akcininko Reikalavimas turi būti pasirašytas, jei Reikalavimas teikiamas elektronine forma, jis turi
būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu. Jeigu Reikalavimą teikia akcininko atstovas, jis turi pateikti atstovavimą
patvirtinantį dokumentą.
8. Bendrovė privalo patikrinti ar akcininko pateikti duomenys teisingi,  ar pateikti visi nurodyti duomenys. Bendrovei
nustačius, kad akcininko duomenys neteisingi, ar pateikti ne visi duomenys, Bendrovė informuoja tokį akcininką
prašydama patikslinti duomenis ir/ar pateikti papildomus dokumentus Bendrovei priimtinu būdu.
9. Kai nustatoma, kad akcininkas pateikė visus duomenis ir visi akcininko pateikti duomenys yra teisingi Bendrovė apie
akcininko Reikalavimą informuoja akcijas privalantį išpirkti akcininką - Koncerną ir Bendrovės akcijų apskaitos tvarkytoją
UAB FMĮ "Kapitalo srautai", juridinio asmens kodas 156713099, buveinės adresas Vykinto g. 14, Vilnius) el. paštu
info@kapitalosrautai.lt (toliau -  UAB FMĮ "Kapitalo srautai").
10. Bendrovės akcijų kainą nustato Koncerno pasitelktas Turto vertintojas. Koncernas sudaro susitarimus su kartu
veikiančiais Bendrovės akcininkais dėl akcijų išpirkimo ir ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo Bendrovės pranešimo
apie pirmą iš akcininko gautą Reikalavimą, pateikia Bendrovei Pranešimą nurodydamas Turto vertintojo nustatytą akcijos
kainą.
11.   Bendrovė gautą Pranešimą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas viešai paskelbia Bendrovės įstatuose nustatyta tvarka
- Juridinių asmenų registro tvarkytojo (VĮ Registrų centras) leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" ir raštu informuoja Reikalavimą pateikusį Bendrovės akcininką.
12.  Bendrovės valdyba ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Pranešimo gavimo dienos turi parengti ataskaitą, kurioje
pateikiama motyvuota Bendrovės nuomonė dėl akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio Bendrovei.
Ataskaita iki Bendrovės akcijų išpirkimo dienos skelbiama Bendrovės interneto svetainėje www.agrochema.lt.
13. Bendrovės akcijos išperkamos per 45 kalendorines dienas nuo Bendrovės viešo pranešimo apie akcijų išpirkimą
paskelbimo Bendrovės įstatuose nustatyta tvarka - Juridinių asmenų registro tvarkytojo (VĮ Registrų centras)
leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai". Bendrovės akcijų, dėl kurių teikiamas viešas
pranešimas apie išpirkimą, savininkai ir akcininkai per nurodytą terminą pateikę Reikalavimą Bendrovei, turi parduoti sau
nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas paskelbtame pranešime nurodytomis
sąlygomis.
14. Akcijų pirkimo-pardavimo sutartis pasirašoma per 10 darbo dienų nuo tos dienos, kai po Bendrovės viešo pranešimo
apie akcijų išpirkimą akcininkas kreipiasi į Koncerno ir Bendrovės akcijų apskaitos tvarkytoją UAB FMĮ "Kapitalo srautai",
juridinio asmens kodas 156713099, buveinės adresas Vykinto g. 14, Vilnius) el. paštu info@kapitalosrautai.lt (toliau -
UAB FMĮ "Kapitalo srautai") dėl akcijų pirkimo - pardavimo sutarties sudarymo.
15. Koncernas pasirašo akcijų pirkimo-pardavimo sutartis su Reikalavimus pateikusiais akcininkais, atitinkančiais šios
Tvarkos reikalavimus. Akcijų pirkimo - pardavimo sutartis sudaroma pagal prie šios Tvarkos pridedamą akcijų pirkimo
- pardavimo sutarties pavyzdį.
16.  Už akcijų pirkimo-pardavimo sutarčių įforminimą atsakingas Bendrovės akcijų apskaitos tvarkytojas UAB FMĮ
"Kapitalo srautai", kuris komunikuoja su Reikalavimus pateikusiais akcininkais dėl akcijų pirkimo-pardavimo sutarčių
sudarymo.
17. Akcijų pirkimo-pardavimo sutartys pasirašomos elektroniniu būdu sutarties šalims jį pasirašant kvalifikuotu
elektroniniu parašu arba UAB FMĮ "Kapitalo srautai" buveinėje adresu Vykinto g. 14, Vilniuje, tiesiogiai dalyvaujant
akcininkui arba jo tinkamai įgaliotam asmeniui.
18. Tuo atveju, jeigu kuris nors iš akcininkų ginčija akcijų kainą ABĮ 46(1) str. 14 d. nustatyta tvarka ir teismas akcijų
išpirkimo procedūrą sustabdo, Koncernas sustabdo Bendrovės akcijų išpirkimą iki teismo nutarties dėl akcijų kainos
nustatymo įsiteisėjimo dienos. Įsiteisėjus teismo nutarčiai dėl akcijų kainos nustatymo, sustabdytas Bendrovės akcijų
išpirkimo terminas skaičiuojamas toliau.
19. Jeigu teismo nustatyta Bendrovės akcijos išpirkimo kaina bus didesnė nei ta, kuri nurodyta Pranešime, teismo
nustatyta akcijos išpirkimo kaina bus taikoma visiems Reikalavimą pateikusiems Bendrovės akcininkams. Tokiu atveju
Koncernas priimto teismo sprendimo pagrindu akcininkams, su kuriais buvo pasirašytos akcijų pirkimo-pardavimo
sutartys, primokės teismo nustatytos ir Pranešime bei akcijų pirkimo-pardavimo sutartyje nurodytos kainos skirtumą.
20.   Bendrovės vienos akcijos išpirkimo kaina yra lygi Turto vertintojo nustatytai vienos akcijos kainai. Pasirašius akcijų
pirkimo - pardavimo sutartį už Bendrovės akcijas bus atsiskaitoma ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo akcijų
sąskaitų tvarkytojo įrašo apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą Koncernui padarymo dienos, nebent akcijų pirkimo-
pardavimo sutartyje bus nustatytas kitas atsiskaitymo terminas ir sąlygos.
21.  Lėšos už išperkamas akcijas pervedamos į akcininko nurodytą jo asmeninę sąskaitą. Akcininkui nenurodžius
sąskaitos, lėšos už akcijas gali būti pervedamos į notaro depozitinę sąskaitą. Atsiskaitymas už išperkamas akcijas
bus vykdomas pinigais (eurais). Bendrovės akcininkui pervedama lėšų suma lygi Tvarkos 20 punkte nurodytai
vienos Bendrovės akcijos kainos ir Bendrovės akcininkui, ketinančiam pasinaudoti išpirkimo teise, nuosavybės teise
priklausančių balsavimo teisę suteikiančių Bendrovės akcijų skaičiaus sandaugai.
III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
22. Akcininkas atsako už Tvarkoje nurodytų dokumentų ir duomenų teisingumą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 9

23. Išperkant Bendrovės akcijas, užtikrinimo priemonės, papildomos priemokos už turimas akcijas netaikomos.
24. Bendrovės akcijos negali būti išperkamos dalimis, su atidedamąja sąlyga, ar už akcininko pageidaujamą kainą, visais
atvejais Bendrovės akcijų kainą nustato Turto vertintojas.
25. Kilę ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDOVESTA", kodas 300004247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-43
Pranešimo Nr. 6161354

- - -

599-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124773412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-30
Pranešimo Nr. 6161355

- - -

"Mopa", MB, kodas 303504019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6161357

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6161358

- - -

UAB "Dargrinda", kodas 303166603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žaros g. 10
Pranešimo Nr. 6161555

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 10

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Vilkauta, kodas 306419588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 28-1
Pranešimo Nr. 6161558

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: RIMANTAS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SASTA EUROPE UAB, kodas 306414356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6161559

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ag welding service", kodas 306420124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-11
Pranešimo Nr. 6161560

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: AIRIDAS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wisit", kodas 306414363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-55
Pranešimo Nr. 6161561

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: IGNAS GECEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Regen Holding, kodas 306419620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6161562

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: VYTAUTAS MAŽONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Socialinių iniciatyvų centras, kodas 306419645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 33
Pranešimo Nr. 6161563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: KĘSTUTIS BAGDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kauno rankų lenkimo klubas, kodas 306414420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 11-33
Pranešimo Nr. 6161564

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: LUKAS BALAIŠIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nomadao, kodas 306414438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6161565

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Proderp ai, kodas 306414452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 6161566

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MANTAS KAČERAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Confidopay UAB, kodas 306414477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6161567

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MATEJA NOVAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Swedproffi, kodas 306420238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Derliaus g. 7
Pranešimo Nr. 6161568

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ERIKAS SUNGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Giotra UAB, kodas 306420252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6161569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bučinsko vairavimo mokykla, kodas 306413158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-23
Pranešimo Nr. 6161570

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: RAMUTIS BUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cognode", kodas 306419766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 10
Pranešimo Nr. 6161571

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: TOMAS MAROŠČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masalan, kodas 306419773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-3
Pranešimo Nr. 6161572

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MARTIN GALSTIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Marių kvartalas, kodas 306421094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 45A-2
Pranešimo Nr. 6161573

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: EGIDIJUS VOGULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aurio terasos, MB, kodas 306420416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Baltijos g. 22
Pranešimo Nr. 6161574

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: AURELIJUS MITAŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Griovimas ir demontavimas", kodas 306420619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 6161575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: DEIMANTAS PETRAS JANUTĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukinta, kodas 306414349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiedo g. 1
Pranešimo Nr. 6161576

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: LUKAS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vytneris", kodas 306420099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 6161577

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: NERIJUS SIMANYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teanium, kodas 306419595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 24-1
Pranešimo Nr. 6161578

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ALEKSANDR VERCHOLAMOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žirgynas kašmyras, kodas 306414370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Viščiakaimio k. 2
Pranešimo Nr. 6161579

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MONIKA ŽEMAITAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ CF Nexus Klaipėda, kodas 306419606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Rudens g. 31-1
Pranešimo Nr. 6161580

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ŠARŪNAS BANEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statniva", kodas 306420156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6161581

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 14

- - -

MB "Atminties juvelyrika", kodas 306414395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-6
Pranešimo Nr. 6161582

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: UGNĖ KLINGERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pavilnionio PC", kodas 306420163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 6161583

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ALEKSANDR TVERSKOJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Halcytek", kodas 306420170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6161584

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovatyvus marketingas, kodas 306420188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 12
Pranešimo Nr. 6161585

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MODESTAS RADVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brohust", kodas 306420195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6161586

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: UGNIUS JAKUBĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gatoreka, kodas 306420206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6161587

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 15

- - -

Ea trade, MB, kodas 306419684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6161588

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ARMINAS PETKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Scholaris", kodas 306420213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6161589

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ADELĖ GURKLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Versano", kodas 306419691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6161590

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Porta futuri", kodas 306414484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6161591

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: EGIDIJUS PILYPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NACIONALINĖ ŠVIETIMO TARYBA, kodas 306414527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6161592

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ZENONAS ANDRULĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balt Marketing & Consulting", kodas 306420245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6161593

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ALEKSAS LAUCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 16

MB "Evno", kodas 306419702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6161594

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: EVALDAS POVYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amento", kodas 306414534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6161595

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jk solutions", kodas 306414541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6161596

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: JONAS KAČIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dodama", kodas 306420284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kikilių g. 29
Pranešimo Nr. 6161597

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: DARIUS MARCINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žirnupiai", kodas 306420291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Žirnupio g. 13
Pranešimo Nr. 6161598

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ANDRIUS RUPEIKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "11 in a row", kodas 306420302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6161599

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: TOMAS KYBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ RS klubas, kodas 306414559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6161600

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ROBERT JUCHNEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vik vue, kodas 306419780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6161601

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: VIKINTAS RAUDAVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Urban projektai, kodas 306419798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 44
Pranešimo Nr. 6161602

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: VYTAUTAS URBANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodo spektras", kodas 306420366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6161603

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: DEIVIDAS RIMEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "10 kk", kodas 306420601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6161604

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: EIMINAS VEGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Namų laboratorija, MB, kodas 306420117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-56
Pranešimo Nr. 6161605

Įregistravimo data: 2023-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Makservis", kodas 306420131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 2-27
Pranešimo Nr. 6161606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ADAS MAKACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "OmnisPower Europe", kodas 306420149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 6161607

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ORINTA EIVAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Omni Commerce Ventures, UAB, kodas 306419638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6161608

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: JUSTAS KRIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konsultėlė, kodas 306414406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k., Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 6161609

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ANDRIUS SAPIEŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Regex, kodas 306414413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-334
Pranešimo Nr. 6161610

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ROBERTAS BASTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CodeNebula, kodas 306419652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 6161611

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: POVILAS SKREBUTĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Palstar", kodas 306419677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6161612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fevro", kodas 306414445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6161613

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CTENDER, kodas 306420220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6161614

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: RAMŪNAS GRINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PG konsultacijos", kodas 306414491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 11
Pranešimo Nr. 6161615

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: PAULIUS GABRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Filtera, kodas 306414502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 59E-3
Pranešimo Nr. 6161616

Įregistravimo data: 2023-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Industrial properties investments, kodas 306419727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 6161617

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: GABRIELĖ SIRIŪNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Archai, MB, kodas 306420277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-60
Pranešimo Nr. 6161618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: DONATAS ZUBRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NIEKO SAU VšĮ, kodas 306419734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6161619

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ROBERTINAS KUORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Živio, UAB, kodas 306419741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6161620

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dizaino akademija, kodas 306419759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 60-8
Pranešimo Nr. 6161621

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ARMINAS NEVERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gunė", kodas 306420334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-37
Pranešimo Nr. 6161622

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: EDITA JEZERSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dekupažo įmonė, kodas 306420341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 6161623

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: KRISTINA AŠMENAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Osisis", kodas 306420359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 22-33
Pranešimo Nr. 6161624

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: VAIDA KADUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 21

- - -

MB "Švyturiai", kodas 306420583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-2
Pranešimo Nr. 6161625

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: LINAS DUNGVECKIS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Karolio Ilčiuko IĮ, kodas 306420590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6161626

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: KAROLIS ILČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DVCTVS UAB, kodas 306421087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6161627

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: BEN BIEDERMANN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fin guru, kodas 306420373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-8
Pranešimo Nr. 6161628

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: LEONAS GROMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iššūkis tau", kodas 306420380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6161629

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ZENONAS PIEČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Bocuse dor Lietuva", kodas 306421105
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-6
Pranešimo Nr. 6161630

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: DARIUS KATINAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 22

MB "Rumar", kodas 306420398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paliepių g. 3A
Pranešimo Nr. 6161631

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: KAROLIS ALEKSAS TREČIOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AV RES Capital, kodas 306420423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 3-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 6161632

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ALEKS VALIUKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ FK "Utenos Utena", kodas 306420430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 1-9
Pranešimo Nr. 6161633

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: MARIUS ANDRIJAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AI Sprendimai, kodas 306416097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Laisvės g. 13-1
Pranešimo Nr. 6161634

Įregistravimo data: 2023-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kalyex, kodas 306420626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6161635

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: SIMAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lucore, kodas 306420409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-39
Pranešimo Nr. 6161636

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ERIKA DAUGĖLAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lauritz projects, kodas 306407707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-11
Pranešimo Nr. 6161637

Įregistravimo data: 2023-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Roketa, kodas 306421589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 90-19
Pranešimo Nr. 6161638

Įregistravimo data: 2023-09-14. Vadovas: ANGELĖ MIKITAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Individuali B. Rysgaard įmonė "ART LINE Vilnius", kodas 111519524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 31-10
Pranešimo Nr. 6161756

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Gudmono įmonė "Spektro spalvos", kodas 122976129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-38
Pranešimo Nr. 6161757

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Buitkaus individuali įmonė, kodas 123149584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-6
Pranešimo Nr. 6161758

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Barono individuali įmonė, kodas 223297370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 97-2
Pranešimo Nr. 6161759

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Dailydienės firma "NAMOLITA", kodas 223318430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-64
Pranešimo Nr. 6161760

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 24

Ly Hong Nhung įmonė, kodas 111652236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 6161761

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė S. BARBA ir Ko, kodas 111722898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 6161762

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Černeckajos IĮ "Ro ir Ro", kodas 300020479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 6161763

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali J. Ratkevičiaus įmonė, kodas 120179711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 17-249
Pranešimo Nr. 6161764

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Rinkevičienės individuali įmonė, kodas 120259958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 3-15
Pranešimo Nr. 6161765

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Keršienės personali įmonė, kodas 120334357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-87
Pranešimo Nr. 6161766

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. ir J. Leikauskų autorinių teisių agentūra "LATA", kodas 120578183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-4
Pranešimo Nr. 6161767

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakymo įmonė "ORTOPEDAS", kodas 120664935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 6161768

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Kuoro konsultacinė firma, kodas 120797437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-4
Pranešimo Nr. 6161769

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Balčiūno personalinė projektavimo firma "JB", kodas 120975441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-55
Pranešimo Nr. 6161770

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Petrulytės prekybinė įmonė "Tezė", kodas 221184790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-14
Pranešimo Nr. 6161771

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Guntytės komercinė firma "Kadūna", kodas 221380860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-50
Pranešimo Nr. 6161772

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Židžiūnaitės įmonė, kodas 121533853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-415
Pranešimo Nr. 6161773

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Juraičio fotografijos studija "VYZDYS", kodas 121548894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-31
Pranešimo Nr. 6161774

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIRENA", kodas 121996171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161775

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vaitiekūno įmonė, kodas 122383239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6161776

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Auksės Janutėnienės individuali įmonė, kodas 122419678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-43
Pranešimo Nr. 6161777

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Rutkausko personalinė įmonė, kodas 122512470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-51
Pranešimo Nr. 6161778

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Milimavičiaus įmonė, kodas 123384080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-8
Pranešimo Nr. 6161779

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Rimpo individuali įmonė, kodas 123394765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-30
Pranešimo Nr. 6161780

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Lukošiaus individuali įmonė "FIATOMA", kodas 123682098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-36
Pranešimo Nr. 6161781

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Povilionio įmonė "TYRANGA", kodas 123781687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6161782

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Valio projektavimo firma, kodas 124115179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-10
Pranešimo Nr. 6161783

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIVA", kodas 124232595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161784

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. ir P. Kuliešių įmonė, kodas 124672349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6161785

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Halinos Cicėnienės personalinė įmonė, kodas 125006898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-144
Pranešimo Nr. 6161786

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alinos Žvibienės personalinė įmonė, kodas 125122536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-103
Pranešimo Nr. 6161787

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Ošerovos firma, kodas 125154498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-25
Pranešimo Nr. 6161788

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Tuchto personalinė įmonė "ŽALITVORĖ", kodas 125402488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-23
Pranešimo Nr. 6161789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Ravnialičevo įmonė, kodas 125687368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-81
Pranešimo Nr. 6161790

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Birutės Būdvytienės įmonė, kodas 125895173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161791

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Margaritos Šakirovienės personalinė įmonė, kodas 126005817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-61
Pranešimo Nr. 6161792

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Baleckaitės įmonė "Parama šeimai", kodas 126154476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-10
Pranešimo Nr. 6161793

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Bylos individuali įmonė, kodas 126161093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161794

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Onaičio įmonė "Interdroka", kodas 126213622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-37
Pranešimo Nr. 6161795

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Butkutės įmonė "Imdokas", kodas 126351833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-21
Pranešimo Nr. 6161796

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 29

- - -

E. Postonogovos įmonė "Nora", kodas 132024131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-6
Pranešimo Nr. 6161797

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Balčikonio individuali įmonė "EDIS", kodas 232024470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-24
Pranešimo Nr. 6161798

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Stasiukėnienės individuali įmonė, kodas 132157733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 6161799

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Liudo Žukaičio įmonė, kodas 132569466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 27
Pranešimo Nr. 6161800

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Sinkevičiaus įmonė, kodas 133246626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-8
Pranešimo Nr. 6161801

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Antanaičio firma "Medtecha", kodas 133398580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-19
Pranešimo Nr. 6161802

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Danutės Mincienės parduotuvė "Kuosa", kodas 133672736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 34-2
Pranešimo Nr. 6161803

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 30

A. K. Kondroto individuali įmonė, kodas 233788460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6161804

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Žemaičio įmonė, kodas 233790340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 71-2
Pranešimo Nr. 6161805

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Bagdžiūno firma, kodas 133923640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6161806

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Grivačiauskienės įmonė, kodas 134428973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18-21
Pranešimo Nr. 6161807

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161808

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gedimino Akstino firma, kodas 134685366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-347
Pranešimo Nr. 6161809

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Naujėko įmonė "Hermathena", kodas 134786244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-24
Pranešimo Nr. 6161810

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Šeimio individuali įmonė, kodas 135466329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-28
Pranešimo Nr. 6161811

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Rinkevičiaus firma, kodas 135647824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 97-23
Pranešimo Nr. 6161812

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valentino Baršausko individuali įmonė, kodas 135829321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 6161813

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

U. Petraitienės prekybos komercinio tarpininkavimo ir informacinių paslaugų firma "LINA", kodas 240002840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-57
Pranešimo Nr. 6161814

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Rimos firma "ARSĖ", kodas 140074187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29-47
Pranešimo Nr. 6161815

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Kriaučiūno individuali įmonė, kodas 141167324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 16-24
Pranešimo Nr. 6161816

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Maikštėno individuali įmonė, kodas 141454121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-56
Pranešimo Nr. 6161817

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Augusčio įmonė "KLASIŠKA MEDIENA", kodas 141986761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 6161818

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Švabauskienės firmos "ŽISTRITA" Panevėžio filialas, kodas 148061067
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 6161819

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Albinos Pečkaitienės prekybos įmonė, kodas 151292073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 6
Pranešimo Nr. 6161820

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alversa", kodas 155571184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16A-32
Pranešimo Nr. 6161821

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vadimo Novokščionovo įmonė, kodas 157035527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 6161822

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lionginos Kalėdienės firma, kodas 259867420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 6161823

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dareista", kodas 165781754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 6161824

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Vaičekausko grūdų malimo įmonė, kodas 169864838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6161825

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Abelkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170049325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 34
Pranešimo Nr. 6161826

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Emilijos Budrienės personalinė įmonė, kodas 173886534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 16
Pranešimo Nr. 6161827

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jurgio Mileikio įmonė, kodas 275842480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6161828

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamąstyk", kodas 178741927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6161829

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Barkovskajos personalinė įmonė, kodas 281396940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-81
Pranešimo Nr. 6161830

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jankausko individuali įmonė "ADERO", kodas 186052390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Adomaičių k.
Pranešimo Nr. 6161831

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. SAIKOVSKIJ individuali įmonė, kodas 186165623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 6161832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Narkevičienės įmonė, kodas 187912754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 29A
Pranešimo Nr. 6161833

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Oy Patrol Ab atstovybė, kodas 300027445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6161834

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Auros Pavarinienės individuali įmonė, kodas 302416566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-8
Pranešimo Nr. 6161835

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sezamas plius", kodas 300071210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161836

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161837

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Irapra", kodas 300594577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-81
Pranešimo Nr. 6161838

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "UNIDETA", kodas 300601908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Punios g. 9
Pranešimo Nr. 6161839

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 35

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 2b, Naujosios Akmenės mieste, savininkų bendrija, kodas 300709727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2B-7
Pranešimo Nr. 6161840

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161841

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSPOLIS", kodas 300971544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 6161842

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Staidarų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 301501768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Staidarų k., Staidarų g. 9
Pranešimo Nr. 6161843

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TECHFORTAS", kodas 301506562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-43
Pranešimo Nr. 6161844

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Pusvaškienės IĮ, kodas 300113360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-15
Pranešimo Nr. 6161845

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NOVOS", kodas 300155968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161846

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 36

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161847

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEAUTYCOS", kodas 301846579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-92
Pranešimo Nr. 6161848

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEGAVITA", kodas 301879611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-6
Pranešimo Nr. 6161849

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAVATARAS", kodas 302165548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-20
Pranešimo Nr. 6161850

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denisė", kodas 302249843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 12-4
Pranešimo Nr. 6161851

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forcom Group", kodas 302294735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161852

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dementija", kodas 302713208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161853

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neovida", kodas 302469266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161854

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Muhammad Amin - Umar, kodas 302522808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6161855

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anlegas", kodas 302533676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6161856

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intelligent Projects", kodas 302534671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6161857

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hair LT", kodas 302548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6161858

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KHALED CHEHADE IĮ, kodas 302550387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161859

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AMER ABBOUD IĮ, kodas 302550405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 6161860

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TECHSTATA", kodas 302561832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 38

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Dvylikių k., Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 6161861

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rankdarbis", kodas 302565688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 6161862

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Gražveta", kodas 303073782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 6161863

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kapitonai", kodas 303102497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 44
Pranešimo Nr. 6161864

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. ABBAS, IĮ, kodas 303114987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 6161865

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Inredina", UAB, kodas 303121394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-11
Pranešimo Nr. 6161866

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Rachid Rifaieh", IĮ, kodas 303124878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161867

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MUSTAPHA KABITA, IĮ, kodas 303165889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6161868

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Origamis", kodas 303169962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 6161869

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visvyda", kodas 303212506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6161870

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bangesta", kodas 303213857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 6161871

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Crypto Finance", kodas 303221124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 6161872

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Grožio ir lazerinės dermatologijos centras, UAB, kodas 303239695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161873

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naco LT", kodas 303250033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161874

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Bezhan Zografu", kodas 303425059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6161875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YU YUAN", kodas 302606957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-31
Pranešimo Nr. 6161876

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic-bau", kodas 302639302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6161877

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alunta", kodas 302640112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-9
Pranešimo Nr. 6161878

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltnesta", kodas 302643592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-17
Pranešimo Nr. 6161879

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litseka", kodas 302647808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29-12
Pranešimo Nr. 6161880

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "3D baldai", kodas 302661455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-108
Pranešimo Nr. 6161881

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statbalta", kodas 302663709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10
Pranešimo Nr. 6161882

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 41

- - -

UAB "Nitroja", kodas 302667472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6161883

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sofi Nails, kodas 302676902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161884

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordemas", kodas 302685641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161885

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vamzdynų sistemų prekyba, kodas 302707408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161886

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mis akademija", kodas 302708175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-25
Pranešimo Nr. 6161887

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arimeira", kodas 302709868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 6161888

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balterma RGHS", kodas 302713101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161889

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 42

UAB "Tabletas", kodas 302716179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6161890

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milgita", kodas 303261122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 1A-3
Pranešimo Nr. 6161891

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Cheng Jingkun individuali įmonė, kodas 303264410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 6161892

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nureka", kodas 303284466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161893

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lendumus", kodas 303286435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6161894

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Restoranų projektai", kodas 303307235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 6161895

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kondesta", kodas 303321352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161896

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitūnė LT", kodas 303340438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161897

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tikrai geras verslas", kodas 303428920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6161898

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Energijos korporacija, kodas 303429011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6161899

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bellanasco", kodas 302769840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-8
Pranešimo Nr. 6161900

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tanvilus", kodas 302780114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6161901

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ararat 2012", kodas 302788659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6161902

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ASELVA, kodas 302814901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6161903

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nano group", kodas 302822474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6161904

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 6161905

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SNSA", kodas 302856868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 6161906

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MIRZA KOKHODZE IĮ, kodas 302907946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 30-224
Pranešimo Nr. 6161907

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 6161908

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 6161909

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NOKERA LT, kodas 305646088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6161910

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Web Crafters", kodas 305942824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6161911

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Saulėtekio" kepyklėlė, kodas 303976436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6161912

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deiveda", kodas 304074410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6161913

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aukso imperija", kodas 304084874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 6161914

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krestona", kodas 304142345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 6161915

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kyborgas", kodas 304148316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Švedkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 6161916

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ambertakas", kodas 304158221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 16
Pranešimo Nr. 6161917

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Rasulzade", kodas 304172114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 6161918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kitoks eksportas", kodas 304224746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 6161919

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161920

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moris", kodas 304406670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161921

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161922

Išregistravimo data: 2023-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6162154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "Vimona ekspedicija", kodas 305604541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 22-7
Pranešimo Nr. 6162155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "ARS TUBE", kodas 302504518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-18
Pranešimo Nr. 6162156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Asociacija "JCI Lietuva", kodas 191940542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 6162157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

Baltic Rezo UAB, kodas 305878179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6162158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000130791954 (2023-09-14).

- - -

MB "Sigis b", kodas 305694581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 44-11
Pranešimo Nr. 6162159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14); Įgaliojimas
(2022-06-21).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6162160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 48

MB "Cabeiri", kodas 305596660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6162161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

599-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124773412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-30
Pranešimo Nr. 6162162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-11).

- - -

UAB "INOLA", kodas 300611980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-11
Pranešimo Nr. 6162163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-24
Pranešimo Nr. 6162164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės likvidavimo dėl bankroto. Įsiteisėjimo
data 2023-09-14 (2023-09-14).

- - -

MB Dizaino akademija, kodas 306419759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 60-8
Pranešimo Nr. 6162165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Palangos krepšinis", kodas 304852929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 6162166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-13); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-13).

- - -

UAB "Santavilte", kodas 135962752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 6162167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LondonLink LT UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6162168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 6162169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-13 (2023-09-14).

- - -

UAB "Projektavimas ir dizainas", kodas 304126914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 21B
Pranešimo Nr. 6162170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Duomenų palėpė", kodas 304288396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12
Pranešimo Nr. 6162171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-13).

- - -

UAB "Linarma", kodas 306411723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6162172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB Vaisas, kodas 306004909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6162173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko prašymo išregistruoti buveinę Nr. 306004909 neaktualumo (2023-09-11).

- - -

A. Kazak firma, kodas 121770172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Elkotex, kodas 305629320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 6162175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Tinkora", kodas 304738690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6162176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zevert-steel", kodas 306338638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 6162177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eldažnis", kodas 305593301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valerijonų tak. 5
Pranešimo Nr. 6162178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Sprendimas (2023-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 6162179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB iTower motors, kodas 304783123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6162180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

VšĮ Bon Support Ukraine, kodas 306036458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6162181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

MB "Amber Playgrounds", kodas 306364533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Levaniškių k., Granito g. 1
Pranešimo Nr. 6162182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-09-13).

- - -

UAB All Media Group, kodas 306395226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 6162183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso klaidos ištaisymo (2023-09-12);
Pranešimas / Dėl klaidos ištaisymo (2023-09-12); Įgaliojimas (2023-09-12).

- - -

UAB LINKERA group, kodas 302849457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-13
Pranešimo Nr. 6162184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

Betliejaus Mergelės Marijos ėmimo į dangų ir šv. Brunono seserų kongregacija, kodas 191844063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Panerių k. 7
Pranešimo Nr. 6162185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio religinės
bendruomenės (bendrijos) vardu, duomenų įtraukimo (2023-09-13); Teisingumo ministerijos išvada (2023-09-13).

- - -

UAB Autospektrum, kodas 302821041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12J
Pranešimo Nr. 6162186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "Karskanas", kodas 305953653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Lygumos g. 26
Pranešimo Nr. 6162187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Nuostatai (2023-09-14);
Sprendimas / Sprendimas (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

MB "MANPA", kodas 305596571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A
Pranešimo Nr. 6162188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Fabijas", kodas 302601757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6162189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "USN-7", kodas 302665336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-4
Pranešimo Nr. 6162190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "SPAUDOS PROJEKTAI", kodas 125634579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "VARDAN", kodas 300087353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 176
Pranešimo Nr. 6162192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 54

- - -

UAB "D.Z. Capital", kodas 301843946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 6162193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48
Pranešimo Nr. 6162194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

G.L.G. projektai, UAB, kodas 306082466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6162195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas (2023-09-14).

- - -

Kazimiero Dambrausko individuali įmonė, kodas 157641083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 6162196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Atokvėpis", kodas 305636724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-37
Pranešimo Nr. 6162197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "PG konsultacijos", kodas 306414491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 11
Pranešimo Nr. 6162198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "MEDA PROJECT", kodas 302499455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 10
Pranešimo Nr. 6162199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB "Vestūnas", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 12-33
Pranešimo Nr. 6162200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

UAB ,,Dekoro Pro", kodas 306086137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6162201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Dekoro pro).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

MB "Optela", kodas 304854766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 24A
Pranešimo Nr. 6162202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių verslininkų asociacija, kodas 302581201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lakštingalų g. 14
Pranešimo Nr. 6162203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 56

- - -

UAB "Palera", kodas 304930242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6162204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDOVESTA", kodas 300004247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-43
Pranešimo Nr. 6162205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-13).

- - -

UAB "Daitarė", kodas 304764436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 46
Pranešimo Nr. 6162206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Gravis projectus", kodas 304090208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 7
Pranešimo Nr. 6162207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTASIS RITERIS", kodas 125755520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 6162208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

VšĮ "Mantastika", kodas 304217933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 9-5
Pranešimo Nr. 6162209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB "D-Pizza LT", kodas 305604096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6162210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "Didelė morka", kodas 304172979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 9
Pranešimo Nr. 6162211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

"Darvalda", MB, kodas 304833074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7
Pranešimo Nr. 6162212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-13).

- - -

UAB "LAMENA", kodas 302667853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Figmintojas, kodas 306073271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Kavolių k., Dusetų g. 7
Pranešimo Nr. 6162214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Paslaugų jūra", kodas 300038406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-26
Pranešimo Nr. 6162215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRETINGOS DAINAVA", kodas 301310535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 6162216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-09-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-07-18).

- - -

UAB "Daiminera", kodas 302575419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-51
Pranešimo Nr. 6162217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Idea Mecca", kodas 300562106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 6162218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 59

UAB "Statniva", kodas 306420156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6162219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Basanavičiaus PC, kodas 304226811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6162220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

Metalenpro, UAB, kodas 306311406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 6162221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Dovanų stotelė", kodas 302559614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-24
Pranešimo Nr. 6162222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB Lired, kodas 305619618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6162223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

VšĮ "Autoprimus", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ražių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6162224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB LTR innovations, kodas 306417092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 12F
Pranešimo Nr. 6162225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Olara, MB, kodas 305586890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6162226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148231352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103-5
Pranešimo Nr. 6162227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 6162228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

MB Darbo Idėjų Centras, kodas 305435041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6162229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Green modul industry", kodas 304066680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6162230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

"Aiponit", UAB, kodas 305639332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6162231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Psichoterapijos klinika, kodas 305698359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 6162232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Studiohotel Kaunas", kodas 305904624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6162233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB Vilniaus ekspertai, kodas 305952722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16B-16
Pranešimo Nr. 6162234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-14); Įgaliojimas (2023-09-14); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Euromontas Group", kodas 306414160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 6162235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Dear problem, UAB, kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3
Pranešimo Nr. 6162236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "KatTi Transport", kodas 305522699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 18-64
Pranešimo Nr. 6162237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Wipeberg, kodas 305777568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-387
Pranešimo Nr. 6162238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-06);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-09-06).

- - -

UAB "Citex", kodas 302422423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 6162239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 63

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vakarų infrastruktūra", kodas 304037757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6162240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINĖ VAIKŲ LEDO RITULIO LYGA, kodas 302443773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6162241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB "MU3", kodas 302862084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6162242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Eulana", kodas 302595247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Marakis", kodas 301880542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-6
Pranešimo Nr. 6162244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 64

- - -

UAB Lambersta, kodas 306289002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6162245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Vaita NT", kodas 306315283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-501
Pranešimo Nr. 6162246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Mūsų Panda", kodas 300602771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 6
Pranešimo Nr. 6162247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-14).

- - -

MB "Rumar", kodas 306420398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paliepių g. 3A
Pranešimo Nr. 6162248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos neįgaliųjų biliardo asociacija, kodas 195733480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 6162249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2023-09-13).

- - -

V. Kaupienės individuali veterinarinė-farmacinė įmonė, kodas 164749038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Valakų k.
Pranešimo Nr. 6162250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-13).

- - -

UAB "Gilva", kodas 303257412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 10
Pranešimo Nr. 6162251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-9
Pranešimo Nr. 6162252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-12).

- - -

SXHC, UAB, kodas 306340354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6162253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

AAS "BTA Baltic Insurance Company" filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 6162254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių išregistravimo (2023-09-08); Įgaliojimas (2023-09-08).

- - -

UAB "CERAGEM AUKŠTAITIJA", kodas 302340741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-12
Pranešimo Nr. 6162255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 66

UAB Multiservice New Global, kodas 305187197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6162256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

Sporto klubas "S-Sportas", kodas 301742146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 6162257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Loretos Mikelionienės firma, kodas 135586855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77-1
Pranešimo Nr. 6162258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 6162259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB Botriva, kodas 305406207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 6162260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11).

- - -

UAB "Dvarpirtis", kodas 302690567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 6162261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

VšĮ "Antros rankos", kodas 152801826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 6162262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB MedGroup LT, kodas 305572289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 6162263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "Govas", kodas 304315683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-62
Pranešimo Nr. 6162264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Govas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-09-12); Nuostatai (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-09-12).

- - -

MB CTENDER, kodas 306420220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6162265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "D legals", kodas 300840438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4-101
Pranešimo Nr. 6162266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

Butkevičiaus įmonė, kodas 121755455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 6162267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Capixel", kodas 302511879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 7-6
Pranešimo Nr. 6162268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

Z. Grikšo veterinarijos įmonė, kodas 163180993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai
Pranešimo Nr. 6162269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Šeimos grožio centras, kodas 305734937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-82
Pranešimo Nr. 6162270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

Mažoji bendrija AUTOSAL, kodas 305624768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6162271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 69

- - -

Asociacija "Žemaitiškas parkas", kodas 301545572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6162272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB DK perspektiv, kodas 302619100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6162273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Letoksa", kodas 304753023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-87
Pranešimo Nr. 6162274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Rovilika", kodas 304620877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 18-2
Pranešimo Nr. 6162275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6162276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "Grožio skrynelė", kodas 305231633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 6-2
Pranešimo Nr. 6162277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Falco", kodas 302746375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Mėlynių g. 8
Pranešimo Nr. 6162278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 6162279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2023-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2023-09-12); Įgaliojimas (2023-09-12); Atskyrimo sąlygos (2023-09-12).

- - -

UAB S pack, kodas 306410137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-4
Pranešimo Nr. 6162280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6162281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

Panemunės Mato Šalčiaus bendruomenė, kodas 300095275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-19
Pranešimo Nr. 6162282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Kireta", kodas 305757708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 11-5
Pranešimo Nr. 6162283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "LHM Step", kodas 303235362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 6162284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "RINA Baltic", kodas 302506412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 6162285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

MB "Milijonieriaus mentorius", kodas 305757626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 6162286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

Albino Gerulio prekybos įmonė, kodas 179364297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Norkiškės k.
Pranešimo Nr. 6162287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo atšaukimo
(2023-09-13).

- - -

UAB "Genado", kodas 306274160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6162288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

UAB "Adilas", kodas 303399415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

I. Gokienės IĮ "LINO DOVANOS", kodas 302599815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6162290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-09-12).

- - -

V. Vladimirovo įmonė, kodas 121841598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 44
Pranešimo Nr. 6162291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Nuostatai (2023-09-13); Savininko
sprendimas (2023-09-13); Savininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

VšĮ "Marijampolio sportas", kodas 304398120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Rakonių g. 1
Pranešimo Nr. 6162292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

Broniaus Pundziaus individuali įmonė, kodas 300875777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-27
Pranešimo Nr. 6162293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Jolantos Černiauskienės įmonė, kodas 159425287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6162294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Baltijos šildymo sistemos", kodas 303060030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-23
Pranešimo Nr. 6162295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Kurosha", kodas 303321377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6162296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Paslaugų aljansas", kodas 302546759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 6162297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Kauno Jiesia", kodas 300561837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 112
Pranešimo Nr. 6162298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

MB "Alchemista", kodas 305736564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 6162299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-13).

- - -

UAB "Omandus", kodas 303251092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Baltijos g. 57
Pranešimo Nr. 6162300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-13).

- - -

MB "Viešvilės statyba", kodas 304912582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Ridelkalnio k., Ridelkalnio g. 16
Pranešimo Nr. 6162301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 75

- - -

Benme, UAB, kodas 305709325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-23
Pranešimo Nr. 6162302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

MB "Švaros spindesys", kodas 304584897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-62
Pranešimo Nr. 6162303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

Dubickio individuali įmonė "Leonas", kodas 120477871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 6162304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacija AVAKA, kodas 301555698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 6162305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-11);
Protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-11).

- - -

Panevėžio studija "Grožio mozaika", kodas 190865065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 36-15
Pranešimo Nr. 6162306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 76

UAB Betton, kodas 306127281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 6162307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga RYTŲ KOVOS MENŲ CENTRAS, kodas 142098614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-33
Pranešimo Nr. 6162308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

Pabradės miesto kultūros centras, kodas 190516081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 6162309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-30); Nuostatai
(2023-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-30).

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6162310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-11).

- - -

UAB Sporto vieta, kodas 305557981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6162311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, kodas 191351330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 86E
Pranešimo Nr. 6162312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rūtenio Indriūno individuali įmonė, kodas 170794237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 6162313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-28).

- - -

Palomenės šv. Arkang. Mykolo parapija, kodas 191242548
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6162314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-09-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-09-13).

- - -

MB Sporto tyrimų centras, kodas 304781955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 6162315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Smart Steel Industry", kodas 303381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6162316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 78

UAB Gėrimų mažmeninė prekyba, kodas 304722565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 6162317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Emocinis balansas, kodas 305553328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-58
Pranešimo Nr. 6162318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12);
Akcininkų sprendimas (2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB "Medijos menas", kodas 305643430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6162319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB Redarna, kodas 305629523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-34
Pranešimo Nr. 6162320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "KO Group", kodas 306035630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 6162321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12).

- - -

MB Karolsun, kodas 305665409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 253-2
Pranešimo Nr. 6162322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Arisava", kodas 302892871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6162323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

Vilkaviškio rajono diabetikų bendrija "Insula", kodas 193109564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2-3
Pranešimo Nr. 6162324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14).

- - -

UAB "Medikodas", kodas 306199804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-18
Pranešimo Nr. 6162325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12).

- - -

UAB "Logistu", kodas 306316606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6162326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

NCL Klaipėda UAB, kodas 305887235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-55
Pranešimo Nr. 6162327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 6162328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kauno apskaita, kodas 305595341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2B-48
Pranešimo Nr. 6162329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Šalčininkų rajono Eišiškių medžiotojų būrelis, kodas 193311911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Sanginiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6162330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Gieteksa", kodas 304179265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 17-7
Pranešimo Nr. 6162331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Ribena", kodas 163244691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-2
Pranešimo Nr. 6162332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-08); Įstatai (2023-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 81

- - -

UAB "Praefectus fabrum", kodas 304924556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-26
Pranešimo Nr. 6162333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB ADVERUM, kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6162334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Klopovo personalinė įmonė, kodas 123602846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-57
Pranešimo Nr. 6162335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 6162336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 272416130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 2
Pranešimo Nr. 6162337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Potvarkis / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2023-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 82

UAB "Viauta", kodas 305239480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 32-4
Pranešimo Nr. 6162338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Rodlux, kodas 305568508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45
Pranešimo Nr. 6162339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Juragė"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Pažyma (2023-09-11); Įstatai
(2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2023-09-11).

- - -

Tobulėjimo studija online, UAB, kodas 306069166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 6162340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-11).

- - -

Neįgaliųjų rekreacijos ir sporto asociacija "Klaipėdos kentauras", kodas 141986195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 6162341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gentlemen's concept LT", kodas 305624323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6162342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

MB "Interdalys", kodas 304219432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-35
Pranešimo Nr. 6162343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "Saulėta statyba", kodas 304410754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6162344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Asociacija "LS Vilniaus Vingio tuntas", kodas 306372206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-133
Pranešimo Nr. 6162345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-13).

- - -

UAB "Legada", kodas 303250243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6162346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-11).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6162347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-09-11).

- - -

MB "3D skenavimas", kodas 304960883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6162348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

Asociacija "Dargužių kaimo bendruomenė", kodas 300077722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6162349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo (2023-09-12).

- - -

G. Mundrienės individuali įmonė "GELERA", kodas 123452058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 8-23
Pranešimo Nr. 6162350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Šeštadienio laboratorija, kodas 305436467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6162351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6162352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB "Sumpraila", kodas 304284907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6162353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Saponika, kodas 305593116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vilūnėlių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 6162354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIŲ BIURAS", kodas 123249741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 81
Pranešimo Nr. 6162355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Siregita", kodas 301150949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-21
Pranešimo Nr. 6162356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Baltijos muzika", kodas 300125245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-14
Pranešimo Nr. 6162357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "DIŽEIVA", kodas 303307438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 6162358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

WePower UAB, kodas 304449091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-14 (2023-09-14).

- - -

MB BP transportas, kodas 305670687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 90
Pranešimo Nr. 6162360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Ekonema", kodas 302581856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-115
Pranešimo Nr. 6162361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Ekstremalaus bėgimo asociacija, kodas 304436382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 6162362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB OptoMedia Group, kodas 305929588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6162363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-09-12).

- - -

Individuali įmonė "Rodingas", kodas 300565547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 41-11
Pranešimo Nr. 6162364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "AISHERA", kodas 306116598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6162365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB Atliekų rūšiavimo centras, kodas 304156633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6162366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-12
(2023-09-12).

- - -

KŪB "Lewben Partners", kodas 305220430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6162367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

MB "Atominis", kodas 305662498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 24-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6162368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Pasvalio žalioji energija", kodas 306058508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 6162369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gečių žalioji energija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB Transtar cargo, kodas 306407130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6162370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

MB "Miltu", kodas 305571155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 6162371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Nuostatai (2023-09-11); Protokolas
(2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 151196737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 6162372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Rui Sheng", kodas 302317365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 89

- - -

V. Virbicko firma "Sodo rožė", kodas 160300836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 7
Pranešimo Nr. 6162374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Reverens", kodas 304215868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 6162375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB IBG INDUSTRIES, kodas 306322178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 29
Pranešimo Nr. 6162376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2023-09-14).

- - -

Š. Andriušio statybos-remonto firma, kodas 122672044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 6162377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 6162378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

Alytaus Lions moterų klubas, kodas 304917946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 90

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Tarzanijos g. 1
Pranešimo Nr. 6162379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Miroslavo seniūnija, kodas 188653532
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 6162380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Varėnos autosporto klubas, kodas 304196478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10
Pranešimo Nr. 6162381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6162382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo. (2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-12).

- - -

UAB "Tomtaura", kodas 304991882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-36
Pranešimo Nr. 6162383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

WIZZ Air Hungary Ltd. Lietuvos filialas, kodas 302587695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 6162384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 91

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "1000 peaks", kodas 305733319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6162385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 6162386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Alfa RS", kodas 302499327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 6162387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "EECP Retail Properties II", kodas 301727639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6162388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "BiuroMax", kodas 302540286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-24
Pranešimo Nr. 6162389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Diversa LT", kodas 304094135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 27
Pranešimo Nr. 6162390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, keičiant buveinės adresą (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUPRESIJA", kodas 120264567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 6162391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

MB "Alko prekyba", kodas 304686101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 6162392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Mažoji bendrija "Stabilus Baltic", kodas 305680222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 35
Pranešimo Nr. 6162393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 30
Pranešimo Nr. 6162394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Mototoja", kodas 110900052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 425
Pranešimo Nr. 6162395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Baltakio individuali įmonė, kodas 173225561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Strazdo g.
Pranešimo Nr. 6162396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-09-11).

- - -

UAB "SBPJ", kodas 300570423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 6162397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Gildoras", kodas 304558991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Arkadij Kotliar individuali įmonė, kodas 124525317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 6162399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 94

- - -

MB "Dangerutis", kodas 304628105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 33-5
Pranešimo Nr. 6162400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietavos grupė, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Nuostatai (2023-09-14); Sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Curonia", kodas 302770376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-46
Pranešimo Nr. 6162401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Globalus dangus", kodas 304195515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6162402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Selesa", kodas 306363602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6162403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

MB "Sindina", kodas 305425232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 6162404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Valdmara", kodas 304354896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6162405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-14).

- - -

MB Verdata, kodas 305459925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-18
Pranešimo Nr. 6162406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Baltas debesėlis", kodas 304804222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 6162407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Programinės įrangos testavimo sprendimai", kodas 305393667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 6162408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB Mėda, kodas 306379193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 6162409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "OLYMP GROUP", kodas 305970649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 6162410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

MB "Laivintera", kodas 305618053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 12
Pranešimo Nr. 6162411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

SA.LT projektai, VšĮ, kodas 305290927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6162412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas (2023-09-14).

- - -

UAB "Sanodenta", kodas 148091587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-25
Pranešimo Nr. 6162413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-14).

- - -

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 6162414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

MB MOTOVERŽLIARAKTIS, kodas 305464559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6162415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB Ribas A tower, kodas 306310884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 6162416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "CG CAR PARTS", kodas 305498390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6162417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTREKAS", kodas 141764440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 6162418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Karaliaus statybos įmonė "KARSADA", kodas 120933862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 6162419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Mockaus personalinė įmonė, kodas 252667890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 47-13
Pranešimo Nr. 6162420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-14).

- - -

UAB "Sporto žmonės", kodas 170019862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39-16
Pranešimo Nr. 6162421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo (2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-08).

- - -

UAB "Baltic Automotive DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 6162422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Reorganizavimo sąlygos
(2023-09-14).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "PROCEED PR", kodas 300112187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 6162424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Makrogama", kodas 302656390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 6162425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 99

K. Urbanovičiaus įmonė, kodas 124677271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6162426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Agricentro koncernas, kodas 303234189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 6162427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio federacija, kodas 302678216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 6162428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

UAB Demandus, kodas 306089806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6162429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

MB "Mikadoras", kodas 304284152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Žiburio g. 15B
Pranešimo Nr. 6162430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB EFSO, kodas 305593970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 22-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6162431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "VARLE", kodas 302431995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 6162432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

VŠĮ "SOS AUTIZMAS", kodas 306356433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-222
Pranešimo Nr. 6162433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Dalininkų sprendimas (2023-09-14).

- - -

MB "Vizana", kodas 304778560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 6162434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190597044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 69
Pranešimo Nr. 6162435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12).

- - -

MB "Spalvotas kelias", kodas 305381985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6162436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Logistransa", kodas 306303320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6162437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 6162438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės šildymo architektūra", kodas 305955914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6162439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-14); Įgaliojimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Paytience", kodas 305808177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101
Pranešimo Nr. 6162440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-10); Įgaliojimas (2023-08-10).

- - -

IĮ "Rygailė", kodas 300016712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-28
Pranešimo Nr. 6162441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 102

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Minsana", kodas 303242855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 6162442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Saulės langai", kodas 302687681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 83
Pranešimo Nr. 6162443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

A. Rakausko personalinė įmonė, kodas 122384864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 15-23
Pranešimo Nr. 6162444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Mood Furniture", kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 6162445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2023-09-13).

- - -

VšĮ Kodo Akademija, kodas 304827228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D
Pranešimo Nr. 6162446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Juoras", kodas 304284259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 48-30
Pranešimo Nr. 6162447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Skrebūno įmonė "Sanuberks", kodas 121018981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 53-6
Pranešimo Nr. 6162448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Rutkausko 2", kodas 305140895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6162449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

MB "Auto išvaizda", kodas 305512445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 71-4
Pranešimo Nr. 6162450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Botera", kodas 303365345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jk solutions", kodas 306414541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6162452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ateities technologijos", kodas 306391530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 60-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6162453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas (2023-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manubaltas", kodas 111810024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 6162454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Manubaltas" vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo. (2023-09-14).

- - -

VšĮ Simno žvejų klubas, kodas 305993174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-6
Pranešimo Nr. 6162455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6162456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

iSun Lithuania, UAB, kodas 305142686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103
Pranešimo Nr. 6162457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Akcininkų sprendimas (2023-09-13).

- - -

J. BASANAVIČIAUS 116 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161752837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 6162458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-09-12).

- - -

UAB Nomadao, kodas 306414438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6162459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191394011
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 6162460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sportelas, kodas 305242882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6162461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

D. Malinausko personalinė įmonė, kodas 124475362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-104
Pranešimo Nr. 6162462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Dservis", kodas 300618829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32B
Pranešimo Nr. 6162463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 106

UAB "RAMTOMAS", kodas 186454439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 6162464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6162465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Individuali įmonė "Visur viską", kodas 304045608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6162466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "WB SPV", kodas 306385189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6162467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-12).

- - -

UAB "AGRO LAŠMUO", kodas 302486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 6162468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "ART PROMO", kodas 302599847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6162469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 6162470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Florpaka", kodas 303312168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 6162471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Apparatus Machinery, kodas 305928803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105
Pranešimo Nr. 6162472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

UAB "Supergreiti", kodas 304483567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14
Pranešimo Nr. 6162473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Alyvų takas 11, kodas 150007952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 11
Pranešimo Nr. 6162474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Protokolas (2023-09-13); Įstatai
(2023-09-13).

- - -

MB "Namų statybos grupė", kodas 305694325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-32
Pranešimo Nr. 6162475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Nuostatai (2023-09-12); Sprendimas
(2023-09-12).

- - -

UAB "Apželdinimo idėja", kodas 304793352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 16A-4
Pranešimo Nr. 6162476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-14).

- - -

Žiežmarių šv. apašt. Jokūbo parapija, kodas 191243988
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, A. Ažubalio g. 5
Pranešimo Nr. 6162477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

IĮ Baltic Logs, kodas 302700196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6162478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Elno statyba", kodas 184243361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3A
Pranešimo Nr. 6162479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 109

UAB "TADRA", kodas 186238480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 6162480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoryklys", kodas 306417128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 6162481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 6162482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-13).

- - -

"VL Projects" MB, kodas 306226183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-14
Pranešimo Nr. 6162483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

Stanislavos Motiejūnienės personalinė įmonė, kodas 224902840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-56
Pranešimo Nr. 6162484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Nuostatai (2023-09-14); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2023-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELJEF", kodas 301731961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6162485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-09-14); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB Puikiausias, kodas 306097945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 6162486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-09-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB "Risenn", kodas 303418424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 6162487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

LamaTechnology FS UAB, kodas 305833209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6162488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 6162489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ FK "Utenos Utena", kodas 306420430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 1-9
Pranešimo Nr. 6162490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 111

- - -

UAB GOMAKE, kodas 302463014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 45
Pranešimo Nr. 6162491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB DEIMILA, kodas 303020267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Autura BCS", kodas 306414228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 6162493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB Paulare, kodas 305659178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-319B
Pranešimo Nr. 6162494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Infoidea", kodas 305641486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6162495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kartu tikrai galime", kodas 304928241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6162496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

MB "Balt Marketing & Consulting", kodas 306420245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6162497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Paslaptingas sodas", kodas 305573149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 6162498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2023-09-13).

- - -

IĮ "Džiaugsmas būti", kodas 306195318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 101-19
Pranešimo Nr. 6162499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-09-14).

- - -

Balad Connect UAB, kodas 306384226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6162500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Periti transport", kodas 306342113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6162501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-13).

- - -

MB "Simbiozė", kodas 305814080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6162502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 6162503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-09-13).

- - -

MB "AMMI baldai", kodas 305862100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kaimynų g. 4
Pranešimo Nr. 6162504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Chmieliauskas ir partneriai, UAB, kodas 302680313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6-19
Pranešimo Nr. 6162505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB GINTRIMA, kodas 306100206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12
Pranešimo Nr. 6162506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalvis", kodas 133108753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sandėlių g. 11
Pranešimo Nr. 6162507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas (2023-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-11).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6162508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

SASTA EUROPE UAB, kodas 306414356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6162509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB PGDA investicija, kodas 306270094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6162510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-14).

- - -

Madara Finance UAB, kodas 305444916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6162511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

A. Bagdanavičiaus individuali įmonė, kodas 125345959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-40
Pranešimo Nr. 6162512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDULA", kodas 120537172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 6162513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000130791954 (2023-09-14).

- - -

UAB "L Development", kodas 305637274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 6-9
Pranešimo Nr. 6162514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "APOLITA", kodas 302757044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Platakių k., Paplatelės g. 8
Pranešimo Nr. 6162515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Amele studio", kodas 305621462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-4
Pranešimo Nr. 6162516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 116

- - -

UAB "Draugų verslas", kodas 303419985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6162517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "ĄŽUOLIJŲ TRANSPORTAS", kodas 300582137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-38
Pranešimo Nr. 6162518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Rojaus projektai", kodas 305102752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6162519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB Alekslika, kodas 305912012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 12-12
Pranešimo Nr. 6162520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "Nijolės žuvys", kodas 305300499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Dumblės k., Rodūnės g. 93
Pranešimo Nr. 6162521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 117

MB VIDIMUS, kodas 300156664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 6162522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "VILENĖ", kodas 300065061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87
Pranešimo Nr. 6162523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB So not spicy, kodas 306071085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6162524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13).

- - -

MB "WOOLDREAM", kodas 305574653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Mažeikių g. 10
Pranešimo Nr. 6162525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Sauliaus Jako firma, kodas 135088032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-29
Pranešimo Nr. 6162526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Kaišiadorių rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas "Likimas", kodas 193110723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 6162527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

MB "Korporatyviniai partneriai", kodas 305284657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 6162528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Samsonovo personalinė įmonė, kodas 222997590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-60
Pranešimo Nr. 6162529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kirilkino įmonė, kodas 224893220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-50
Pranešimo Nr. 6162530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Molainių g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 40
Pranešimo Nr. 6162531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6162532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 119

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 6162533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2023-09-14).

- - -

UAB "AURESTA", kodas 301841774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-109
Pranešimo Nr. 6162534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-13); Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

UAB "Pinky LT", kodas 306398749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6162535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Studio Manna, MB, kodas 306237799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 20A
Pranešimo Nr. 6162536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6162537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas (2023-09-12).

- - -

UAB "BPN LT", kodas 304067387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 6
Pranešimo Nr. 6162538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fadas", kodas 304289021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Norušių g. 33
Pranešimo Nr. 6162539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Kalbasdžian", kodas 302317002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-18
Pranešimo Nr. 6162540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Biuroline", kodas 301738614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1
Pranešimo Nr. 6162541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Draugų pasaulis", kodas 304272157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 3-25
Pranešimo Nr. 6162542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB Doohoo, kodas 306109746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 6-12
Pranešimo Nr. 6162543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Akcininkų sprendimas (2023-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 121

UAB "ASMODAS", kodas 241856270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 6162544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

VšĮ "Futbolo grupė", kodas 304471515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 15
Pranešimo Nr. 6162545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB "Autoresta LT", kodas 304446540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-34
Pranešimo Nr. 6162546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Ujuna", kodas 306405275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6162547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6162548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-14).

- - -

IĮ Karolinos grožio studija, kodas 305174933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Plukių g. 20
Pranešimo Nr. 6162549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Savininko sprendimas (2023-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB "Mobilūs saulės parkai", kodas 306177957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 6162550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2023-09-13).

- - -

Arvydo Jančaičio įmonė, kodas 133854767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6162551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Projektas KARMA", kodas 302701864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Kėdainių g. 47
Pranešimo Nr. 6162552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "BioPower Industries", kodas 300504925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6162553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-14).

- - -

Utenos rajono Daugailių bendruomenė, kodas 184292853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 6162554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2023-08-01).

- - -

UAB "Liepų namai", kodas 302645465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6162555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Jarasta", kodas 303240879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 6162556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Darveik", kodas 302543567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 6162557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Modern code, kodas 306410639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6162558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

MB MV Base, kodas 305830615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6162559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-11).

- - -

UAB "GIGATECH LT", kodas 303052400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6162560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "K project", kodas 306021851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6162561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Vaitkuva", kodas 302692575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 6162562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Lyfio, kodas 305812841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 6162563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ryterna house"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 125

UAB "Apskaitos galia", kodas 303123057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-42
Pranešimo Nr. 6162564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Lishui Group", kodas 302659130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Mačėno įmonė, kodas 164198631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-22
Pranešimo Nr. 6162566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-09-13).

- - -

UAB "Anderum", kodas 305929734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 6162567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-11).

- - -

UAB "Dirsija", kodas 304515424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 2-oji g. 38
Pranešimo Nr. 6162568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023.09.09 (2023-09-11).

- - -

UAB "Reinta", kodas 306282997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 126

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 6162569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB BOLDHOM, kodas 277171090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6162570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Rodana"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo, UAB
įstatų įregistravimo (2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-09-12).

- - -

UAB "Baltic baby world", kodas 304419319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 6162571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Individuali Ričardo Danio firma, kodas 223218120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 38
Pranešimo Nr. 6162572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Šiaurės namelis", kodas 303309243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6162573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

MB "Imade Consulting", kodas 306404725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6162574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13); Užsienio
asmens pasas (2023-09-13).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6162575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12).

- - -

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-24
Pranešimo Nr. 6162576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Juaps", kodas 306411958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-18
Pranešimo Nr. 6162577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

VšĮ Pahonia, kodas 305641422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6162578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-13).

- - -

"Integrated Support", MB, kodas 305501908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6162579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Partnerių spauda", kodas 304642546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 5
Pranešimo Nr. 6162580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

VšĮ SENDAIKČIAI.LT, kodas 306414107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 6162581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Swedproffi, kodas 306420238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Derliaus g. 7
Pranešimo Nr. 6162582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Upas pro", kodas 306377491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 54-13
Pranešimo Nr. 6162583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-11).

- - -

MB Hasenis, kodas 306090089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6162584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Protokolas / MB Hasenis mažosios
bendrijos narių susirinkimo protokolas (2023-09-13); Įgaliojimas (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 129

- - -

Kapital Money UAB, kodas 305730390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "KU-KO", kodas 305564634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6162586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6162587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-08-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-08-31); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-08-31); Įsakymas (2023-08-31).

- - -

UAB B31, kodas 306148603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 6162588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB Verslo mokymo centras, kodas 300137984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 6162589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 130

Asociacija "Alsodra", kodas 304215989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 92-14
Pranešimo Nr. 6162590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-14).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 6162591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB Royal accounting, kodas 302459489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 6162592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "Tatva", kodas 304930751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių g. 15
Pranešimo Nr. 6162593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

IĮ V. Bliūdžiaus dailidžių dirbtuvės, kodas 177318415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 20-1
Pranešimo Nr. 6162594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-12); Nuostatai
(2023-09-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 131

UAB Show Up Concious, kodas 306372601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6162595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12); Užsienio asmens pasas (2023-09-12).

- - -

UAB Paslaugų priežiūros centras, kodas 304543092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6162596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMAX", kodas 134295868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 6162597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Karilė", kodas 304483994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6162598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

LIETUVOS LINIJINIŲ ŠOKIŲ FEDERACIJA, kodas 303122418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-3
Pranešimo Nr. 6162599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 6162600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "Kūrybingi sprendimai", kodas 304697877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-1006
Pranešimo Nr. 6162601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARG transportas", kodas 305135396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 26-3
Pranešimo Nr. 6162602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-09-07 (2023-09-08).

- - -

UAB "PUNTUKO VIEŠBUTIS", kodas 302251424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 15
Pranešimo Nr. 6162603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno liftai", kodas 133724656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 110
Pranešimo Nr. 6162604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-07); Įstatai (2023-09-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-09-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIC MUSIC", kodas 125963521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 6162605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB "Dagsa", kodas 303342802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 6162606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Teismo nutartis / Dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-09
(2023-09-11).

- - -

UAB "Stiklangos" autoservisas, kodas 303376480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6162607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Rado - rodo", kodas 305227713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 6162608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Protokolas / Tarybos sprendimas
dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-09-14).

- - -

UAB "Salterna", kodas 305881111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6162609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB "Micropayments", kodas 302433829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 67E
Pranešimo Nr. 6162610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 134

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alpha grupė", kodas 305599603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9
Pranešimo Nr. 6162611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Žurnalas", kodas 306409811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 6162612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

MZM Logistics UAB, kodas 305912902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-23
Pranešimo Nr. 6162613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Akcininkų
sprendimas (2023-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-12).

- - -

Vilnius Challenge, kodas 302482228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 6162614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

GINKLŲ PIRKLIŲ ASOCIACIJA, kodas 145265278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-25
Pranešimo Nr. 6162615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2023-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-09-13).

- - -

MB R. Davidonio studija, kodas 305348451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 135

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-30
Pranešimo Nr. 6162616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB Project SD, kodas 302896631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-74
Pranešimo Nr. 6162617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "ITEMA solutions", kodas 302637881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 6162618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-09-12); Įgaliojimas (2023-09-12).

- - -

UAB OLKARU, kodas 302572259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Ramučių kaimo bendruomenė "Navata", kodas 300539132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Viliaus Gaigalaičio g. 12
Pranešimo Nr. 6162621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB Solitek energy, kodas 305668191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6162622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "Loira", kodas 305795573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 6162623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

Zitos Slušnienės įmonė, kodas 134927645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 71A
Pranešimo Nr. 6162624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-13).

- - -

MB "Mažulis veža", kodas 305651263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Krašienos k. 9
Pranešimo Nr. 6162625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 137

- - -

UAB Akakas, kodas 305663372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 36
Pranešimo Nr. 6162626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "DRIVERLITA", kodas 302815946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Jono Semaškos g. 1
Pranešimo Nr. 6162627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Vilniaus stiliaus namai", kodas 305193143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6162628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

V. A. Germano informacinė-programinė firma "GERNA", kodas 120883384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-51
Pranešimo Nr. 6162629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Laetus LT", kodas 304691358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Novainvest", kodas 305476967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-72
Pranešimo Nr. 6162631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios marketingo sistemos", kodas 123266139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-23
Pranešimo Nr. 6162632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

MB MSTANDART, kodas 305535497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6162633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2023-09-13).

- - -

"Dominija", UAB, kodas 304064850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 6162634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "Verslo skėtis", kodas 306378052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 6162635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Nuostatai (2023-09-14); Sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB Fogosales tyrimai, kodas 305913370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 10
Pranešimo Nr. 6162636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Endomeda", kodas 135128174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-10
Pranešimo Nr. 6162637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Tarptautinis imtynių paramos fondas, kodas 300082858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 6162638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

UAB "Dovus", kodas 301731705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Gatoreka, kodas 306420206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6162640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 184199527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 20
Pranešimo Nr. 6162641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 140

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-14).

- - -

Antihitlerinės koalicijos šalių Antrojo pasaulinio karo dalyvių Klaipėdos organizacija, kodas 193333199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 6162642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl organizacijos likvidavimo (2023-09-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-09-08).

- - -

"Conscia terra" asociacija, kodas 304231114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Žemaitės g. 14-1A
Pranešimo Nr. 6162643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-13).

- - -

Mažoji bendrija "Zeusman", kodas 302886683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 6162644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB Projektams, kodas 305978717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6162645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Lideko grupė, MB, kodas 306098417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 17
Pranešimo Nr. 6162646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB Maag Lietuva, kodas 120638627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6162647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HKScan Lietuva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-12); Įgaliojimas (2023-09-12); Dokumentas,
patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2023-09-12).

- - -

UAB "Evelinn consulting", kodas 306417085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6162648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB Old Street Ventures, kodas 305445402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-111
Pranešimo Nr. 6162649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Zeuss Capital", kodas 300121446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 23
Pranešimo Nr. 6162650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "EIMINGA", kodas 173237688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 15
Pranešimo Nr. 6162651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

Metrical, UAB, kodas 306404586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 23
Pranešimo Nr. 6162652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

UAB Globe Wide Employment, kodas 306278326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 30-1
Pranešimo Nr. 6162653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

MB "Pasakų namai", kodas 305016068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 6162654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB Gaminama LT, kodas 302696926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-15
Pranešimo Nr. 6162655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "L. R. Showroomas", kodas 305656488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6162656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB MP Transportas, kodas 305445772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Paupio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6162657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Investus pro", kodas 305628923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6162658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-13).

- - -

UAB Industrial properties investments, kodas 306419727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 6162659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Jaro sprendimai", kodas 303137352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5
Pranešimo Nr. 6162660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

V. Kliučiaus personalinė įmonė "VIDKOLINA", kodas 120860962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-204
Pranešimo Nr. 6162661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Dargrinda", kodas 303166603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žaros g. 10
Pranešimo Nr. 6162662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 144

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-11).

- - -

Šimčiko klinika, MB, kodas 305928123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 28
Pranešimo Nr. 6162663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "AROFAS", kodas 300970734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-9
Pranešimo Nr. 6162664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Pirmas būstas", kodas 306394462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 6162665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Astos Štreimikienės įmonė, kodas 124165043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-34
Pranešimo Nr. 6162666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Valerijaus Sorokino įmonė, kodas 122824089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 67-7
Pranešimo Nr. 6162667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 145

- - -

Dariaus Radvilos individuali įmonė "EGRADA", kodas 123376219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-19
Pranešimo Nr. 6162668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Investicinė galimybė", kodas 305896145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 6162669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000126121696 (2023-09-13).

- - -

Gegužinės Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 291241970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Gegužinės k.
Pranešimo Nr. 6162670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-09-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-09-14).

- - -

UAB "Mirtona", kodas 305542584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6162671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

T. Plungės firma "Tauras ir partneriai", kodas 135145280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 97
Pranešimo Nr. 6162672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 146

Dell Technologies Lithuania UAB, kodas 306319196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6162673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

UAB LANGŲ PROJEKTAI, kodas 305562708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 138
Pranešimo Nr. 6162674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 6162675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

UAB "Laimingas namas", kodas 303257654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 6162676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Best building", kodas 306295795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6162677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB Baltijos gildija, kodas 304104063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6162678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14); Pranešimas / Skelbimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas dienraštyje
"Lietuvos rytas" (2023-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-14).

- - -

MB Šilumos Ekspertai, kodas 305474051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 6162679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "Manketa", kodas 305998157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-7
Pranešimo Nr. 6162680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Armosta", kodas 304825921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6162681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

UAB "Lanžeronas", kodas 182747380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 6162682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

UAB "RAMBUTIS", kodas 302875060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 148

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 6162683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

MB "Dažymo ekspertai", kodas 304558137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 6162684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Neries krantinė", kodas 302420447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 7-2
Pranešimo Nr. 6162685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-09-14); Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-09-11).

- - -

UAB "Zakenas", kodas 303574971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6162686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB Merilyn m, kodas 306340468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24-26
Pranešimo Nr. 6162687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 149

VšĮ "Pilietinės rezistencijos ir laisvės gynimo centras", kodas 304868157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6162688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "Tavo kryptis", kodas 303391475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 42
Pranešimo Nr. 6162689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

L. Konovalovos firma "Livarta", kodas 134175865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-15
Pranešimo Nr. 6162690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Rusų kultūros centras, kodas 291920850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 6162691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB "Lurasa", kodas 305425175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 13A
Pranešimo Nr. 6162692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

UAB "Pandaf", kodas 302426083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 6D
Pranešimo Nr. 6162693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-11).

- - -

UAB "Blago transportas", kodas 303139862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6162694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Dargužių gatvės bendruomenė, kodas 305397605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Musninkėlių k., Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 6162695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-14).

- - -

Vet. gydytojo Z. Svobono individuali įmonė, kodas 186091817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 6162696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Makita Oy Lietuvos filialas, kodas 304704193
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 6162697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-14).

- - -

UAB Global Business, kodas 306149452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6162698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tekomo").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

R. Biliūno įmonė "KUNKIS", kodas 124331846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-113
Pranešimo Nr. 6162699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Kauno reklama", kodas 300601961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6162700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

MB "Siūlų guru", kodas 305307554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6162701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

UAB "SAULĖS SŪNŪS", kodas 300515291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6162702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-14).

- - -

MB "Varėnos santechnika", kodas 305574468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 6162703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "M-B partneriai", kodas 301864844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-15
Pranešimo Nr. 6162704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "KRAN 2VA", kodas 301275664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kranto 2-oji g. 4-3
Pranešimo Nr. 6162705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Optomika", kodas 110612534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 6162706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-13).

- - -

UAB "Rotesa", kodas 304075708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 6162707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 153

- - -

MB "Auksis", kodas 306354336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6162708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Tūkstantis", kodas 110457856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 12C
Pranešimo Nr. 6162709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

E. Murzos personali įmonė, kodas 120596815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-9
Pranešimo Nr. 6162710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 6162711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Mopa", MB, kodas 303504019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6162712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-11).

- - -

Vitold Poločanski įmonė, kodas 123326725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36-21
Pranešimo Nr. 6162713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Medlina", kodas 300126660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 6162714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

Vilkaviškio sporto ir pramogų centras, kodas 305592683
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 6162715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Vilkaviškio sporto ir pramogų centras");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Bėl biudžetinės įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2023-09-06); Nuostatai (2023-09-06).

- - -

Benedikto Jokubausko įmonė "Benas", kodas 132959726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-47
Pranešimo Nr. 6162716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94D
Pranešimo Nr. 6162717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-13).

- - -

UAB VIRPIL, kodas 304495352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Fortų g. 7
Pranešimo Nr. 6162718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12).

- - -

MB Concreters, kodas 305480200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6162719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Tyras vanduo", kodas 304218202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Jurjonų k., Jurjonų g. 1
Pranešimo Nr. 6162720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Visagino meno galerija, kodas 303183759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 6162721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-14).

- - -

MB "Olin LT", kodas 305808106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6162722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-14).

- - -

SumUp EU Payments UAB, kodas 305074395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6162723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Pranešimas (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 156

"Vygaka", UAB, kodas 304180328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35B-16
Pranešimo Nr. 6162724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Vlado Ignatavičiaus vaistinė, kodas 160289140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 6162725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "ROVATOREX", kodas 125129477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-16
Pranešimo Nr. 6162726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Finsera", kodas 304602306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6162727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Capital RE Valda, kodas 306248653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 6162728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2023-09-14).

- - -

UAB "Arienas LT", kodas 303169916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 6162729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Arienas LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-11).

- - -

UAB "Bum pramogos", kodas 304150018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20-9
Pranešimo Nr. 6162730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Kūrybos linija, kodas 305922775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 44-14
Pranešimo Nr. 6162731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Lingienė ir partneriai", kodas 306339035
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-141
Pranešimo Nr. 6162732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; bendrijos nario (-ių); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, narių duomenų ir steigimo sutarties
įregistravimo (2023-08-30); Steigimo sutartis (2023-08-30); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, steigimo sutarties
patvirtinimo (2023-08-30).

- - -

UAB "Girlab", kodas 306058561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34
Pranešimo Nr. 6162733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Vilota", kodas 303335327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 6162734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Vimona ekspedicija", kodas 305604541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 22-7
Pranešimo Nr. 6162735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Cabeiri", kodas 305596660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6162736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Palera", kodas 304930242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6162737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Olara, MB, kodas 305586890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6162738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Darbo Idėjų Centras, kodas 305435041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 159

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 1-1
Pranešimo Nr. 6162739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "KatTi Transport", kodas 305522699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 18-64
Pranešimo Nr. 6162740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Mažoji bendrija AUTOSAL, kodas 305624768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6162741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Grožio skrynelė", kodas 305231633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 6-2
Pranešimo Nr. 6162742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Karolsun, kodas 305665409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 253-2
Pranešimo Nr. 6162743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Viauta", kodas 305239480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 32-4
Pranešimo Nr. 6162744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 160

- - -

MB BP transportas, kodas 305670687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 90
Pranešimo Nr. 6162745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Atominis", kodas 305662498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 24-13
Pranešimo Nr. 6162746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Tomtaura", kodas 304991882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-36
Pranešimo Nr. 6162747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Sindina", kodas 305425232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 6162748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Verdata, kodas 305459925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-18
Pranešimo Nr. 6162749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Baltas debesėlis", kodas 304804222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 6162750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Laivintera", kodas 305618053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 12
Pranešimo Nr. 6162751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "CG CAR PARTS", kodas 305498390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6162752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB EFSO, kodas 305593970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 22-5
Pranešimo Nr. 6162753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Auto išvaizda", kodas 305512445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 71-4
Pranešimo Nr. 6162754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Paulare, kodas 305659178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-319B
Pranešimo Nr. 6162755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "WOOLDREAM", kodas 305574653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Mažeikių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6162756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"Integrated Support", MB, kodas 305501908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6162757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "KU-KO", kodas 305564634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6162758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Alpha grupė", kodas 305599603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9
Pranešimo Nr. 6162759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Novainvest", kodas 305476967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-72
Pranešimo Nr. 6162760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "L. R. Showroomas", kodas 305656488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6162761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 163

MB MP Transportas, kodas 305445772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 6162762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Varėnos santechnika", kodas 305574468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 6162763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Concreters, kodas 305480200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6162764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "ARS TUBE", kodas 302504518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-18
Pranešimo Nr. 6162765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "INOLA", kodas 300611980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-11
Pranešimo Nr. 6162766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Kazak firma, kodas 121770172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 164

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Fabijas", kodas 302601757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6162768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "USN-7", kodas 302665336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-4
Pranešimo Nr. 6162769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "SPAUDOS PROJEKTAI", kodas 125634579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Kazimiero Dambrausko individuali įmonė, kodas 157641083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 6162771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Didelė morka", kodas 304172979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 9
Pranešimo Nr. 6162772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "LAMENA", kodas 302667853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Paslaugų jūra", kodas 300038406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-26
Pranešimo Nr. 6162774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Daiminera", kodas 302575419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-51
Pranešimo Nr. 6162775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Citex", kodas 302422423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 6162776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "MU3", kodas 302862084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6162777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Eulana", kodas 302595247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Marakis", kodas 301880542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 166

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-6
Pranešimo Nr. 6162779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "CERAGEM AUKŠTAITIJA", kodas 302340741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-12
Pranešimo Nr. 6162780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Loretos Mikelionienės firma, kodas 135586855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77-1
Pranešimo Nr. 6162781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Dvarpirtis", kodas 302690567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 6162782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Butkevičiaus įmonė, kodas 121755455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 6162783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Z. Grikšo veterinarijos įmonė, kodas 163180993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai
Pranešimo Nr. 6162784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 167

Panemunės Mato Šalčiaus bendruomenė, kodas 300095275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-19
Pranešimo Nr. 6162785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Adilas", kodas 303399415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Broniaus Pundziaus individuali įmonė, kodas 300875777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-27
Pranešimo Nr. 6162787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Jolantos Černiauskienės įmonė, kodas 159425287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6162788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Dubickio individuali įmonė "Leonas", kodas 120477871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 6162789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

O. Klopovo personalinė įmonė, kodas 123602846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-57
Pranešimo Nr. 6162790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 168

- - -

G. Mundrienės individuali įmonė "GELERA", kodas 123452058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 8-23
Pranešimo Nr. 6162791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Sumpraila", kodas 304284907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6162792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Ekonema", kodas 302581856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-115
Pranešimo Nr. 6162793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Individuali įmonė "Rodingas", kodas 300565547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 41-11
Pranešimo Nr. 6162794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Rui Sheng", kodas 302317365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

V. Virbicko firma "Sodo rožė", kodas 160300836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 7
Pranešimo Nr. 6162796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Reverens", kodas 304215868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 6162797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Š. Andriušio statybos-remonto firma, kodas 122672044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 6162798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Arkadij Kotliar individuali įmonė, kodas 124525317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 6162799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Curonia", kodas 302770376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-46
Pranešimo Nr. 6162800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Globalus dangus", kodas 304195515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6162801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Karaliaus statybos įmonė "KARSADA", kodas 120933862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6162802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

K. Urbanovičiaus įmonė, kodas 124677271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6162803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "Rygailė", kodas 300016712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-28
Pranešimo Nr. 6162804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Rakausko personalinė įmonė, kodas 122384864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 15-23
Pranešimo Nr. 6162805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Juoras", kodas 304284259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 48-30
Pranešimo Nr. 6162806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Skrebūno įmonė "Sanuberks", kodas 121018981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 53-6
Pranešimo Nr. 6162807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 171

UAB "Botera", kodas 303365345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

D. Malinausko personalinė įmonė, kodas 124475362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-104
Pranešimo Nr. 6162809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Individuali įmonė "Visur viską", kodas 304045608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6162810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Florpaka", kodas 303312168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 6162811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ Baltic Logs, kodas 302700196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6162812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB DEIMILA, kodas 303020267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 172

- - -

A. Bagdanavičiaus individuali įmonė, kodas 125345959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-40
Pranešimo Nr. 6162814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "APOLITA", kodas 302757044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Platakių k., Paplatelės g. 8
Pranešimo Nr. 6162815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Draugų verslas", kodas 303419985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6162816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "ĄŽUOLIJŲ TRANSPORTAS", kodas 300582137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-38
Pranešimo Nr. 6162817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "VILENĖ", kodas 300065061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87
Pranešimo Nr. 6162818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Sauliaus Jako firma, kodas 135088032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-29
Pranešimo Nr. 6162819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

M. Samsonovo personalinė įmonė, kodas 222997590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-60
Pranešimo Nr. 6162820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kirilkino įmonė, kodas 224893220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-50
Pranešimo Nr. 6162821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Kalbasdžian", kodas 302317002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-18
Pranešimo Nr. 6162822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Arvydo Jančaičio įmonė, kodas 133854767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6162823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Liepų namai", kodas 302645465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6162824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Darveik", kodas 302543567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6162825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "GIGATECH LT", kodas 303052400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6162826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Vaitkuva", kodas 302692575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 6162827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Lishui Group", kodas 302659130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Individuali Ričardo Danio firma, kodas 223218120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 38
Pranešimo Nr. 6162829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB OLKARU, kodas 302572259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 175

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "DRIVERLITA", kodas 302815946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Jono Semaškos g. 1
Pranešimo Nr. 6162832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. A. Germano informacinė-programinė firma "GERNA", kodas 120883384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-51
Pranešimo Nr. 6162833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Laetus LT", kodas 304691358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Dovus", kodas 301731705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Gaminama LT, kodas 302696926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-15
Pranešimo Nr. 6162836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 176

- - -

V. Kliučiaus personalinė įmonė "VIDKOLINA", kodas 120860962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-204
Pranešimo Nr. 6162837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Astos Štreimikienės įmonė, kodas 124165043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-34
Pranešimo Nr. 6162838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Valerijaus Sorokino įmonė, kodas 122824089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 67-7
Pranešimo Nr. 6162839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Dariaus Radvilos individuali įmonė "EGRADA", kodas 123376219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-19
Pranešimo Nr. 6162840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Laimingas namas", kodas 303257654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 6162841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

L. Konovalovos firma "Livarta", kodas 134175865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-15
Pranešimo Nr. 6162842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Blago transportas", kodas 303139862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6162843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Vet. gydytojo Z. Svobono individuali įmonė, kodas 186091817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 6162844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

R. Biliūno įmonė "KUNKIS", kodas 124331846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-113
Pranešimo Nr. 6162845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "M-B partneriai", kodas 301864844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-15
Pranešimo Nr. 6162846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "KRAN 2VA", kodas 301275664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kranto 2-oji g. 4-3
Pranešimo Nr. 6162847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Rotesa", kodas 304075708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6162848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

E. Murzos personali įmonė, kodas 120596815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-9
Pranešimo Nr. 6162849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Vitold Poločanski įmonė, kodas 123326725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36-21
Pranešimo Nr. 6162850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Benedikto Jokubausko įmonė "Benas", kodas 132959726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-47
Pranešimo Nr. 6162851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

"Vygaka", UAB, kodas 304180328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35B-16
Pranešimo Nr. 6162852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Vlado Ignatavičiaus vaistinė, kodas 160289140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 6162853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 179

UAB "ROVATOREX", kodas 125129477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-16
Pranešimo Nr. 6162854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Bum pramogos", kodas 304150018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20-9
Pranešimo Nr. 6162855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Individuali B. Rysgaard įmonė "ART LINE Vilnius", kodas 111519524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 31-10
Pranešimo Nr. 6161923

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

S. Gudmono įmonė "Spektro spalvos", kodas 122976129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-38
Pranešimo Nr. 6161924

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

A. Buitkaus individuali įmonė, kodas 123149584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-6
Pranešimo Nr. 6161925

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Kęstučio Barono individuali įmonė, kodas 223297370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 97-2
Pranešimo Nr. 6161926

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Ž. Dailydienės firma "NAMOLITA", kodas 223318430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6161927

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Ly Hong Nhung įmonė, kodas 111652236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 6161928

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė S. BARBA ir Ko, kodas 111722898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 6161929

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

L. Černeckajos IĮ "Ro ir Ro", kodas 300020479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 6161930

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Individuali J. Ratkevičiaus įmonė, kodas 120179711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 17-249
Pranešimo Nr. 6161931

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

G. Rinkevičienės individuali įmonė, kodas 120259958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 3-15
Pranešimo Nr. 6161932

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

B. Keršienės personali įmonė, kodas 120334357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-87
Pranešimo Nr. 6161933

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

E. ir J. Leikauskų autorinių teisių agentūra "LATA", kodas 120578183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-4
Pranešimo Nr. 6161934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 181

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Trakymo įmonė "ORTOPEDAS", kodas 120664935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 6161935

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

K. Kuoro konsultacinė firma, kodas 120797437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-4
Pranešimo Nr. 6161936

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Jono Balčiūno personalinė projektavimo firma "JB", kodas 120975441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-55
Pranešimo Nr. 6161937

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

G. Petrulytės prekybinė įmonė "Tezė", kodas 221184790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-14
Pranešimo Nr. 6161938

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

D. Guntytės komercinė firma "Kadūna", kodas 221380860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-50
Pranešimo Nr. 6161939

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

V. Židžiūnaitės įmonė, kodas 121533853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-415
Pranešimo Nr. 6161940

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

V. Juraičio fotografijos studija "VYZDYS", kodas 121548894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-31
Pranešimo Nr. 6161941

Išregistravimo data: 2023-09-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIRENA", kodas 121996171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161942

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

A. Vaitiekūno įmonė, kodas 122383239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6161943

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Auksės Janutėnienės individuali įmonė, kodas 122419678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-43
Pranešimo Nr. 6161944

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

A. Rutkausko personalinė įmonė, kodas 122512470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-51
Pranešimo Nr. 6161945

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

S. Milimavičiaus įmonė, kodas 123384080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-8
Pranešimo Nr. 6161946

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

J. Rimpo individuali įmonė, kodas 123394765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-30
Pranešimo Nr. 6161947

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Tomo Lukošiaus individuali įmonė "FIATOMA", kodas 123682098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-36
Pranešimo Nr. 6161948

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 183

E. Povilionio įmonė "TYRANGA", kodas 123781687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-47
Pranešimo Nr. 6161949

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

A. Valio projektavimo firma, kodas 124115179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-10
Pranešimo Nr. 6161950

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIVA", kodas 124232595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161951

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

J. ir P. Kuliešių įmonė, kodas 124672349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6161952

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Halinos Cicėnienės personalinė įmonė, kodas 125006898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-144
Pranešimo Nr. 6161953

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Alinos Žvibienės personalinė įmonė, kodas 125122536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-103
Pranešimo Nr. 6161954

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

L. Ošerovos firma, kodas 125154498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-25
Pranešimo Nr. 6161955

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

E. Tuchto personalinė įmonė "ŽALITVORĖ", kodas 125402488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 184

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-23
Pranešimo Nr. 6161956

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

V. Ravnialičevo įmonė, kodas 125687368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-81
Pranešimo Nr. 6161957

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Birutės Būdvytienės įmonė, kodas 125895173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161958

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Margaritos Šakirovienės personalinė įmonė, kodas 126005817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-61
Pranešimo Nr. 6161959

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

E. Baleckaitės įmonė "Parama šeimai", kodas 126154476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-10
Pranešimo Nr. 6161960

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Valdo Bylos individuali įmonė, kodas 126161093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161961

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

K. Onaičio įmonė "Interdroka", kodas 126213622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-37
Pranešimo Nr. 6161962

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

B. Butkutės įmonė "Imdokas", kodas 126351833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-21
Pranešimo Nr. 6161963

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

E. Postonogovos įmonė "Nora", kodas 132024131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-6
Pranešimo Nr. 6161964

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

E. Balčikonio individuali įmonė "EDIS", kodas 232024470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-24
Pranešimo Nr. 6161965

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

G. Stasiukėnienės individuali įmonė, kodas 132157733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 6161966

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Liudo Žukaičio įmonė, kodas 132569466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 27
Pranešimo Nr. 6161967

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

P. Sinkevičiaus įmonė, kodas 133246626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-8
Pranešimo Nr. 6161968

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

O. Antanaičio firma "Medtecha", kodas 133398580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-19
Pranešimo Nr. 6161969

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Danutės Mincienės parduotuvė "Kuosa", kodas 133672736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 34-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6161970

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

A. K. Kondroto individuali įmonė, kodas 233788460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6161971

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Vytauto Žemaičio įmonė, kodas 233790340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 71-2
Pranešimo Nr. 6161972

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Gintaro Bagdžiūno firma, kodas 133923640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6161973

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

I. Grivačiauskienės įmonė, kodas 134428973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18-21
Pranešimo Nr. 6161974

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161975

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Gedimino Akstino firma, kodas 134685366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-347
Pranešimo Nr. 6161976

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Alvydo Naujėko įmonė "Hermathena", kodas 134786244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-24
Pranešimo Nr. 6161977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 187

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Arvydo Šeimio individuali įmonė, kodas 135466329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-28
Pranešimo Nr. 6161978

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

K. Rinkevičiaus firma, kodas 135647824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 97-23
Pranešimo Nr. 6161979

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Valentino Baršausko individuali įmonė, kodas 135829321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 6161980

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

U. Petraitienės prekybos komercinio tarpininkavimo ir informacinių paslaugų firma "LINA", kodas 240002840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-57
Pranešimo Nr. 6161981

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

V. Kriaučiūno individuali įmonė, kodas 141167324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 16-24
Pranešimo Nr. 6161982

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

S. Maikštėno individuali įmonė, kodas 141454121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-56
Pranešimo Nr. 6161983

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

N. Augusčio įmonė "KLASIŠKA MEDIENA", kodas 141986761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 6161984

Išregistravimo data: 2023-09-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 188

- - -

Albinos Pečkaitienės prekybos įmonė, kodas 151292073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 6
Pranešimo Nr. 6161985

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Lionginos Kalėdienės firma, kodas 259867420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 6161986

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

A. Vaičekausko grūdų malimo įmonė, kodas 169864838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 6161987

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

L. Abelkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170049325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 34
Pranešimo Nr. 6161988

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Jurgio Mileikio įmonė, kodas 275842480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6161989

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamąstyk", kodas 178741927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6161990

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

K. Barkovskajos personalinė įmonė, kodas 281396940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-81
Pranešimo Nr. 6161991

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 189

A. Jankausko individuali įmonė "ADERO", kodas 186052390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Adomaičių k.
Pranešimo Nr. 6161992

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Auros Pavarinienės individuali įmonė, kodas 302416566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-8
Pranešimo Nr. 6161993

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sezamas plius", kodas 300071210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161994

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161995

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

IĮ "Irapra", kodas 300594577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-81
Pranešimo Nr. 6161996

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6161997

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "TRANSPOLIS", kodas 300971544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 6161998

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Staidarų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 301501768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 190

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Staidarų k., Staidarų g. 9
Pranešimo Nr. 6161999

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "TECHFORTAS", kodas 301506562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-43
Pranešimo Nr. 6162000

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "NOVOS", kodas 300155968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162001

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162002

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEAUTYCOS", kodas 301846579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-92
Pranešimo Nr. 6162003

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "MEGAVITA", kodas 301879611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-6
Pranešimo Nr. 6162004

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "RAVATARAS", kodas 302165548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-20
Pranešimo Nr. 6162005

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Denisė", kodas 302249843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 191

Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 12-4
Pranešimo Nr. 6162006

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Forcom Group", kodas 302294735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162007

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Dementija", kodas 302713208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162008

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Neovida", kodas 302469266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162009

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

IĮ Muhammad Amin - Umar, kodas 302522808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6162010

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Anlegas", kodas 302533676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6162011

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Intelligent Projects", kodas 302534671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6162012

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Hair LT", kodas 302548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6162013

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

KHALED CHEHADE IĮ, kodas 302550387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162014

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

AMER ABBOUD IĮ, kodas 302550405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 6162015

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "TECHSTATA", kodas 302561832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Dvylikių k., Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 6162016

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Rankdarbis", kodas 302565688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 6162017

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Kapitonai", kodas 303102497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 44
Pranešimo Nr. 6162018

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

O. ABBAS, IĮ, kodas 303114987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 6162019

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

"Inredina", UAB, kodas 303121394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-11
Pranešimo Nr. 6162020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 193

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

"Rachid Rifaieh", IĮ, kodas 303124878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162021

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

MUSTAPHA KABITA, IĮ, kodas 303165889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 28
Pranešimo Nr. 6162022

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

MB "Origamis", kodas 303169962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 6162023

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Visvyda", kodas 303212506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6162024

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Bangesta", kodas 303213857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 6162025

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Crypto Finance", kodas 303221124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 6162026

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Grožio ir lazerinės dermatologijos centras, UAB, kodas 303239695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162027

Išregistravimo data: 2023-09-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 194

- - -

UAB "Naco LT", kodas 303250033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162028

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Individuali įmonė "Bezhan Zografu", kodas 303425059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6162029

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "YU YUAN", kodas 302606957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-31
Pranešimo Nr. 6162030

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Baltic-bau", kodas 302639302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6162031

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Alunta", kodas 302640112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-9
Pranešimo Nr. 6162032

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Baltnesta", kodas 302643592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-17
Pranešimo Nr. 6162033

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Litseka", kodas 302647808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29-12
Pranešimo Nr. 6162034

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 195

UAB "3D baldai", kodas 302661455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-108
Pranešimo Nr. 6162035

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Statbalta", kodas 302663709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10
Pranešimo Nr. 6162036

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Nitroja", kodas 302667472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6162037

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB Sofi Nails, kodas 302676902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162038

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Nordemas", kodas 302685641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162039

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB Vamzdynų sistemų prekyba, kodas 302707408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162040

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Mis akademija", kodas 302708175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-25
Pranešimo Nr. 6162041

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Arimeira", kodas 302709868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 6162042

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Balterma RGHS", kodas 302713101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162043

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Tabletas", kodas 302716179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6162044

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Milgita", kodas 303261122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 1A-3
Pranešimo Nr. 6162045

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

Cheng Jingkun individuali įmonė, kodas 303264410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 6162046

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Nureka", kodas 303284466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162047

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Lendumus", kodas 303286435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6162048

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Restoranų projektai", kodas 303307235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 6162049

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Kondesta", kodas 303321352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162050

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Greitūnė LT", kodas 303340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162051

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Tikrai geras verslas", kodas 303428920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6162052

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB Energijos korporacija, kodas 303429011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6162053

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Bellanasco", kodas 302769840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-8
Pranešimo Nr. 6162054

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Tanvilus", kodas 302780114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6162055

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

IĮ "Ararat 2012", kodas 302788659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6162056

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB ASELVA, kodas 302814901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6162057

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Nano group", kodas 302822474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6162058

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 6162059

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "SNSA", kodas 302856868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 6162060

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

MIRZA KOKHODZE IĮ, kodas 302907946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 30-224
Pranešimo Nr. 6162061

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 6162062

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 6162063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 199

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Saulėtekio" kepyklėlė, kodas 303976436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6162064

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Deiveda", kodas 304074410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6162065

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Aukso imperija", kodas 304084874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 6162066

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Kyborgas", kodas 304148316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Švedkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 6162067

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

IĮ "Rasulzade", kodas 304172114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 6162068

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB "Kitoks eksportas", kodas 304224746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 6162069

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162070

Išregistravimo data: 2023-09-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-258 Puslapis 200

- - -

UAB "Moris", kodas 304406670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162071

Išregistravimo data: 2023-09-14.

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6162072

Išregistravimo data: 2023-09-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


